
Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033
Číslo smlouvy stavebníka:....................

SAP 8030001785
Registr smluv: ANO

:es 8 /  2 0 2 1
h Č O B s k -

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. UL 2017 0033

m ezi

CETIN a.s. 

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 1



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

Tato  S m louva o realizaci p řek ládky sítě e lektron ických  kom unikací (dá le  jen  „Sm louva“) byla 
uzavřena níže uvedeného dne, m ěsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v p la tném  znění (dále jen  „občanský zákoník“) a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o e lektron ických  kom unikacích  a 
o zm ěně některých souvise jíc ích  zákonů (dále jen  „Zákon o elektronických  
kom unikacích“), v p latném  znění, mezi:

CETIN a.s.
se síd lem  Č eskom oravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: C Z04084063
zapsaná v  obchodním  re jstříku vedeném  u M ěstského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená Ing. Zdeňkem  Š u lcem  MBA, superv izorem , V ýstavba PPS Č echy 
bankovní spo jení: PPF banka a.s. 
č ís lo  účtu: 2019160003/6000
(dále  jen  „CETIN“) 

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se síd lem  Přítkovská 1 6 8 9 ,4 1 5  50 Tep lice  
IČO: 490 99 469 
DIČ: C Z49099469
zapsaná v obchodním  re jstříku vedeném  u K ra jského soudu v Ústí nad Labem  oddíl B, 
v ložka 466
zastoupená Ing. M artinem  M atzekem  na zák ladě  pověření představenstva společnosti 
bankovní spo jení: Kom erční banka Tep lice  
číslo  účtu: 711620257/0100
(dále jen  „Stavebník“)

CETIN  a S tavebník jsou  dá le  spo lečně  označován i ja ko  „Smluvní strany“ a jedno tlivě  ja ko  
„Sm luvní strana“.

DEFINICE

V ýrazy označené v té to  S m louvě  počátečním  ve lkým  písm enem  m ají pro účely té to  S m louvy 
níže uvedený význam :

Projekt je  rea lizační pro jektová dokum entace  Překládky;

Předpoklady pro realizaci Překládky m ají význam  uvedený v  čl. 3 odst. 3.2 té to  Sm louvy.

Překládka je  stavba spočíva jíc í ve  zm ěně trasy  vedení SEK ve v lastn ic tv í CETIN  nebo 
přem ístění zařízení SEK ve v las tn ic tv í CETIN .

S E K  je  s íť e lektron ických kom unikací, kterou se rozum í přenosové systém y, popřípadě 
spo jovací nebo sm ěrovací za řízen í a jin é  prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které um ožňu jí přenos signá lů  po vedení, rádiovým i, op tickým i nebo jiným i 
e lektrom agnetickým i prostředky, včetně d ružicových  sítí, pevných sítí s kom utací okruhů 
nebo paketů a m obilních zem ských  sítí, sítí p ro  rozvod e lektrické energ ie  v  rozsahu, v  jakém

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 2



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:.....................  Registr smluv: ANO

js o u  p o u ž ívá n y  p ro  p řenos  s igná lů , sítí p ro  ro zh la so vé  a te le v izn í vys ílá n í a s ítí ka b e lové  
te lev ize , b ez  oh le du  na d ruh  p ře n ášen é  in fo rm ace .

V y já d ře n í o  e x is te n c i S E K  je  V y já d ře n í o  ex is te n c i s ítě  e le k tro n ických  ko m u n ika c í 
sp o le čn o s ti C E T IN  a.s. ze  d n e  16 .12 .2020  vyd a n é  pod čj . 8 5 5 5 4 3 /2 0 vče tn ě  V še o b e cn ých  
p o d m ín e k  o ch ra n y  SEK, k te ré ž to  jso u  ne d íln o u  so u čá s tí V y já d ře n í o ex is te n c i S E K .

„Z á k o n  o  v y  v la s tn ě n í“ je  zá ko n  č. 184 /2006  Sb., o odně tí nebo  o m e ze n í v la s tn ické h o  p rá va  
k p o zem ku  nebo  ke s tavbě , v  úč inném  znění.

1. Ú V O D N Í U S T A N O V E N Í

1.1 S p o le č n o s t C E T IN  je  v la s tn íke m  S E K , je ž  m á být p ře lo že n a  na zá k la d ě  té to  S m lou vy .

1.2 S ta ve b n ík  d le  V y já d ře n í o e x is te n c i S E K  vyvo lá vá  d le  u s ta no ve n í § 104 odst. 17 
Z á ko n a  o e le k tro n ických  kom u n ika c ích  P ře k lá d ku  d o tčen é  čá s ti SEK.

1.3 P ře k lá d ka  d le  té to  S m lo u vy  je  v e d e n a  u sp o le čn os ti C E T IN  pod o zn a če n ím  
„V P IC _ D ě č ín  H. Ž le b , k a n a liz a č n í s to k y

2. P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y

2.1 P ře d m ě te m  té to  S m lo u vy  je  zá va ze k  sp o le čn o s ti C E T IN  za jis tit P ře k lá d ku  a s ní 
so u v ise jíc í zá le ž ito s ti v  rozsahu  a za  p o dm íne k  s ta n o ve n ých  to u to  S m lo u vo u  a 
zá v a z e k  S tavebn íka , k te rý  P řek ládku  vyvo la l, u h rad it sp o le čn o s ti C E T IN  vše ch n y  
n e zb y tn é  nák lady, k te ré  m u v so u v is lo s ti s P řek ládkou  S E K  vzn iknou , a k te ré  by m u 
nevzn ik ly , kdyby k P ře k lá d ce  nedošlo .

3. P Ř E K L Á D K A  A  J E J Í P O D M ÍN K Y

3.1 P ře k lá d ka  d le  té to  S m lou vy  bude  re a lizo vá n a  v  rozsahu  (ú ze m n ím  a 
s ta ve b n ě te ch n ické m ) a na n e m o v ito s te ch  d le  p ře d lo že né h o  P ro jektu , k te rý  je  P řílohou  
č. 1 té to  S m louvy.

3 .2  P ře d p o k la d y  (p o d m ín ky) p ro  rea lizac i P ře k lá d ky  jsou :

i) za jiš tě n í p ra vo m o cn é h o  ú ze m n íh o  ro zh o d nu tí -  ro zh o d n u tí o um ís těn í s ta vb y  nebo  
ú ze m n íh o  so u h lasu  P řek ládky,

ii) za jiš tě n í p ráv k u ž ívá n í p řek ládkou  d o tče n ých  nem ov itos tí, tzn . uzavřen í sm lo u v y  o 
sm lo u vě  budoucí o z říze n í s lu že b n o s ti s v la s tn íky  ne m o v ito s tí d o tče n ých  
P ře k lá d ko u  nebo  vyv la s tn ě n í ta ko vé h o  práva.

(vše  d á le  je n  „P ře d p o k la d y  p ro  re a liz a c i P ře k lá d k y  “).

3 .3  B ez za jiš tě n í P ře d po k lad ů  pro rea lizac i P ře k lá d ky  nebude  P ře k lá d ka  rea lizována .

3 .4  V la s tn íke m  p ře lo že n é  S E K  zů s tá vá  sp o le čn o s t C E TIN .

3 .5  S p o le č n o s t C E T IN  je  op rá vn ěn a  re a liza c í P řek ládky p o vě řit jin o u  osobu. P ři re a liza c i 
je d n o tliv ých  úkonů  P ře k lá d ky  jin o u  o so b o u  nese  sp o le čn o s t C E T IN  o d po vě d n os t, ja k o  
by P ře k lá d ku  rea lizo va la  sam a.

4 . Z Á V A Z K Y  S M L U V N ÍC H  S T R A N

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 3



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033
Číslo smlouvy stavebníka:.....................

SAP 8030001785
Registr smluv: ANO

4.1 V  so u v is lo s ti s re a liza c í P ře k lá d ky  se  C E T IN  za va zu je

a) před re a liza c í P řek ládky:

i) p o ku s it se  uza vřít sm louvu  o sm lo u v ě  budoucí o z říze n í s lu že b n os ti 
s v la s tn íky  P ře k lá d ko u  d o tče n ých  nem ov itos tí, tzn . p ro ka za te lně  u č in it 
v la s tn íků m  P řek ládkou  do tčen ých  n e m o v ito s tí návrh ta ko vé  sm louvy,

b) po re a liza c i P řek ládky:

i) z a jis tit d o ku m e n ta c i sku te čn é h o  p ro ve d e n í P řek ládky,
ii) na zá k la d ě  uza v ře n ých  sm lu v  o sm lo u vá ch  budoucích  o z říze n í s lu že b n os ti 

z a jis tit vyh o toven í g e o m e trické h o  p lánu  s vyzn a če n ím  ro zsa h u  s lu že b n os ti na 
P ře k lá d ko u  do tčen ých  n e m o v ito s te ch , u za vře n í sm lu v  o z říze n í s lu že b n os ti 
s v la s tn íky  P řek ládkou  d o tčen ých  n e m o v ito s tí a zá p is  s lu že b n o s ti do ka tas tru  
n e m o v ito s tí.

4 .2  V  so u v is lo s ti s  p roveden ím  p ře k lá d ky  se  S ta ve b n ík  zava zu je  

a) před re a liza c í P řek ládky:

i) z a jis tit územ n í ro zh o d nu tí - ro zh o d nu tí o u m ís tě n í s ta vb y  (P řek ládky),
ii) p íse m n ě  o zn ám it sp o le čn o s ti C E T IN , ne jpozdě ji 6  týd n ů  před za h á je n ím  

re a liza ce  P ře k lá d ky  s ta ve bn í p řip ra ve n o s t a vyzva t C E T IN  k re a liza c i 
P ře k lá d ky , a to  na a d re su  ko n tak tn í o so b y  sp o le čn os ti C E T IN  uve de n é  v  čl.
8.1 ve  vě ce ch  te ch n ických  té to  S m lo u vy

S ta ve b n ík  ke  dn i uzavřen í té to  S m lou vy  p ře vá d í na sp o le čn os t C E T IN  některá  p rá va  a 
pov innos ti z  Ú ze m n íh o  ro zh o d nu tí M ag is trá tu  m ě s ta  D ěčín -  ro zh o d nu tí o u m ís tě n í 
s tavby  „D ě č ín  X I, H orn í Ž le b  -  o d s tra ně n í výu s ti D C  0 6 “ , č.j. M D C /1 17703 /2017  ze  d n e  
12 .12 .2017 , p ra vo m o cn é ho  d n e  5 .1 .2018, a to  to liko  p ráva  k u m ís tě n í resp. p ře lo že n í 
ve ře jn é  ko m u n ika čn í s ítě  sp o le čn o s ti Č e ská  te le ko m u n ika čn í in fra s tru k tu ra  a.s. za  
p o dm íne k  v  to m to  územ n ím  ro zh o d nu tí s ta n ove n ých , a dá le  so u v ise jíc í p rá va  a 
pov innosti, k te rá  p lynou ze  s ta n o v ise k  d o tče n ých  o rgánů  s tá tn í sp rávy, sp rá vců  
inže n ýrských  s ítí a úča s tn íků  řízení, ta k  ja k  js o u  v  to m to  ú ze m n ím  ro zh o d nu tí 
s tanoveny . C E T IN  ta to  p ře vá d ěn á  p ráva  ke dn i uzavřen í té to  S m louvy  p řijím á. 
S ta ve b n ík  ke  dn i uzavřen í té to  S m lo u vy  p ředa l sp o le čn os ti C E T IN  to to  ú ze m n í 
rozhodnu tí.

4 .3  S p o le čn o s t C E T IN  se  za va zu je , že  za jis tí re a lizac i P ře k lá d ky  v  koo rd inac i se 
S ta veb n íke m  do  3 m ěsíců  od d o ru če n í p íse m n é  výzvy  S ta ve b n íka  d le  p ře d ch oz íh o  
od s tavce  a to  za  p ředpok ladu , že  ke dn i d o ru če n í p ísem né  vý z v y  S ta veb n íka  d le  
p ře d ch oz íh o  o d s tavce  jso u  za jiš tě n y  ve  p ro sp ě ch  sp o le čn os ti C E T IN  vše ch n y  
P ře d po k lad y  p ro  rea lizac i P ře k lá d ky  u ve d e n é  v  čl. 3 odst. 3.2 té to  S m lo u vy  a ze  s tra n y  
S ta veb n íka  sp ln ě n y  p o v innos ti u vedené  v  čl. 4  odst. 4 .2  té to  S m lou vy  vy jm a  
us ta no ve n í o  s ta ve bn í p řip ravenos ti, jin a k  n e jp o zd ě ji do  3 m ěsíců  od je jich  za jiš tě n í ve  
p rospěch  C E T IN .

4 .4  S ta ve b n ík  b e re  na vědom í, že  m ezi sp o le čn o s tí C E T IN  a v la s tn íky  P ře k lá d ko u  
do tčen ých  n e m o v ito s tí m usí d o jít s o h le de m  na u s ta no ve n í § 104 Z á ko n a  
o e le k tro n ických  ko m u n ika c ích  k úp ravě  vzá je m n ých  p rávn ích  vz ta h ů  v  p o do b ě  
uzavřen í p íse m n é  sm lo uvy  o budoucí sm lo u vě  o z říze n í s lu že b n o s ti a po rea liza c i 
P řek ládky  k u za v ře n í sm lo uvy  o z říze n í s lu že b n o s ti event. ke z říze n í ta ko véh o  p ráva  
ve  vyv la s tň o va c ím  řízení. N á h ra d y  za  z říze n í ta ko vých  s lu že b n os tí, k te ré  sp o le čn o s t 
C E T IN  v la s tn íků m  do tčen ých  n e m o v ito s tí uh rad í, bude S ta ve b n ík  s oh ledem  na

4VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

CETIN  v lastn íkům  dotčených nem ovitostí uhradí, bude S tavebník s oh ledem  na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o e lektron ických kom unikacích  povinen uhrad it 
spo lečnosti CETIN  ja ko  náklady vzn ik lé  spo lečnosti C ETIN  v souvis losti s Překládkou. 
S te jně tak  bude S tavebník povinen uhradit spo lečnosti CETIN  náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad s lužebností do katastru nem ovitostí, případně náklady 
vzn ik lé  spo lečnosti CETIN  v souvis losti s a ve vyv las tňovacím  řízením .

4.5 S tavebník se zavazu je  poskytnou t spo lečnosti CETIN  při uzavírání sm luv o budoucí 
sm louvě o zřízení s lužebnosti a po realizaci P řekládky při uzavírání sm luv o z řízen í 
s lužebnosti po třebnou součinnost.

4 .6  Lhůta dle odstavce 4.3  toho to  článku, S m luvním i s tranam i s jednaná pro rea lizaci 
P řekládky se  prod lužu je  o  to lik  dnů, o kolik dnů byly práce k je jím u  provedení 
přerušeny nebo nem ohly být p řípadně zahá jeny z důvodu n iko liv  na s traně spo lečnosti 
CETIN.

4.7 Dnem  ukončení rea lizace P řekládky je  den, kdy je  S tavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v h lavičce té to  S m louvy nebo adresu e lektron ické  pošty uvedenou v  čl. 8 .2 
té to  S m louvy oznám ení o ukončení realizace Překládky.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 S tavebník je  d le ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o e lektron ických kom unikacích  
povinen nést náklady p řekládky do tčeného úseku SEK, přičem ž takovým i náklady jso u  
všechny nezbytné náklady v lastn íka  SEK, které mu v souvis losti s Překládkou S E K  
vzn iknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

5.2 V ýše  nákladů P řekládky s tanovených na základě P rojektu ke dni uzavření té to  
S m louvy činí 177 276,00Kč (slovy: jedno  sto sedm desá t sedm  tis íc  dvě stě sedm desát 
šest korun českých). P řekládka d le  Zákona o e lektron ických  kom unikacích  je  m im o 
předm ět daně z  přidané hodnoty.

5.3 S pecifikace těch to  nákladů je  uvedena v  Příloze č. 2 té to  Sm louvy.

5.4 V  případě, že  v  souvis losti s rea lizací P řekládky spo lečnosti CETIN  vzn iknou da lší 
nezbytné náklady na P řekládku, které nejsou vyčís leny v  čl. 5 odst. 5.2 té to  Sm louvy, 
S tavebník se zavazu je  je  spo lečnosti CETIN uhradit.

M ůže se je d n a t ze jm éna, n iko liv  však výlučně o:

i) náklady na náhrady za om ezení v lastn ického práva zřízen ím  s lužebnosti 
v lastn íkům  Překládkou dotčených nem ovitostí d le  uzavřených sm luv o služebnosti, 
p řípadně d le pravom ocného rozhodnutí p řís lušného vyvlas tňovacího  úřadu 
o om ezení v lastn ického práva zřízením  s lužebnosti rozhodnutím  (b líže  
specifikovány v  čl. 4  bodu 4 .4  té to  sm louvy),

ii) náklady vzn ik lé  v  souvis losti s vyvlastňovacím  řízením  d le p ředchozího odstavce a 
d le čl. 4 odst. 4 .4  té to  Sm louvy,

iii) náklady souvise jíc í se zrušením  a následným  vým azem  služebnosti (váznoucí 
na nem ovitostech dotčených původní, překládanou, trasou  SEK) z  katastru 
nem ovitostí,

iv) náklady na náhrady za om ezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

v) hydrogeolog ický, geolog ický, dendro log ický a osta tn í odborné posudky 
zpracované sub jekty  k tom u určeným i,

.
5VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

v i) náklady na koord inační výkresy, povodňové p lány a zam ěření, vyžadované 
dotčeným i sub jekty,

v ii) náklady na identifikací parcel,
v iii) náklady na správní popla tky podle  zákona č. 634/2004 Sb. v p latném  znění, které 

vzn iknou v  důsledku získávání po třebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou  nezbytné k rea lizaci Překládky,

ix) náklady, souvise jíc í se zvláštn ím  užíváním  ve ře jného prostranství, vym ěřené  v 
souvislosti s rea lizací P řekládky podle  zákona č.565/1990 Sb., o  m ístních 
poplatcích v  p la tném  znění,

x ) náklady, souvise jíc í se zvláštn ím  užíváním  kom unikace ve sm yslu  § 25  zákona č. 
13/1997 Sb.,

x i) náklady na peněžité  p lnění p lynoucí z nájem ních sm luv, je jichž  uzavření je  nutné 
pro rea lizaci P řekládky,

x ii) náklady souvise jíc í s m aje tkovým i újmam i, způsobeným i na zem ědě lských  
p lodinách v  souvis losti s rea lizací P řekládky,

x iii) náklady na ochranu  kom unikačních vedení a zařízení před přepětím  a 
nadproudem , vče tně  odborného výpočtu  a návrhu,

x iv) náklady, souvise jíc í se záchranným  archeo log ickým  dohledem .

6. PLATEBNÍ PO DM ÍNKY

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vyna ložených  
nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 té to  S m louvy je  S tavebník povinen uhradit na základě 
fak tu ry  vystavené spo lečností CETIN  po realizaci P řekládky se sp la tností do 30 dnů 
ode dne doručení faktury.

6 .2  Faktura dle čl. 6 bod 6.1 bude vystavena do  15 dnů od ukončení rea lizace P řekládky 
ve  sm yslu čl. 4  odst. 4 .7  té to  S m louvy a S tavebník je  povinen uhrad it ji ve  lhůtě 
sp latnosti.

6 .3  Faktura bude S tavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v h lavičce té to  Sm louvy.

6 .4  N áklady spo lečnosti CETIN  uvedené v  čl. 5 odst. 5.4 té to  Sm louvy budou hrazeny 
S tavebníkem  oddě leně  na základě sam osta tné  faktury vystavené spo lečností C ETIN  a 
S tavebník je  povinen je  uhradit ve lhůtě sp la tnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6 .5  N áklady dle té to  S m louvy budou S tavebníkem  hrazeny na účet spo lečnosti CETIN 
uvedený v  h lavičce té to  Sm louvy, pokud nebude fakturou vystavenou spo lečností 
C ETIN  stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že S tavebník bude v prod lení s úhradou některé částky, k je jíž  úhradě je  
d le  té to  S m louvy povinen, je  povinen uhrad it společnosti CETIN  sm luvní pokutu ve  výši 
0 ,3  % z  d lužné částky za  každý den prod lení.

7.2 S m luvní pokuta je  sp la tná do 10 dnů ode dne doručení p ísem né výzvy přís lušné 
S m luvní straně k je jí úhradě.

7.3 Zap lacením  sm luvní pokuty dle té to  S m louvy není dotčen nárok p řís lušné Sm luvní 
s trany na náhradu sku tečné  škody a uš lého zisku v  celém  rozsahu způsobené škody.

7.4  Zán ikem  Sm louvy rozvazovací podm ínkou dle čl. 9 té to  S m louvy nezan iká  nárok na 
náhradu škody ani na zap lacení sm luvní pokuty.

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 6



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033
Číslo smlouvy stavebníka:....................

SAP 8030001785
Registr smluv: ANO

8. KO NTAKTNÍ A  ODPOVĚDNÉ OSOBY SM LUVNÍCH STRAN

8.1 Za spo lečnost CETIN
ve věcech sm luvních: V a lenta  Theodor
funkce: specia lis ta  pro výstavbu sítě
e-m ail:................................................ . ....................

ve věcech  technických:..........................
funkce: specia lis ta  pro výstavbu  sítě
e-m ail: . . .......................................... . . . ....................

8.2 Za S tavebníka:
ve  věcech  sm luvních: Ing. Martin M atzek 
funkce : ředite l ORI
e-m ail: ...................................................................

ve věcech  technických: ........................................................................ 
e-m ail: r...............................................................................................

9. RO ZVAZOVACÍ PODM ÍNKA

9.1 R ea lizace P řekládky m usí být zahájena  ne jpozději do dvou let od uzavření té to  
S m louvy. M arné up lynutí té to  lhůty je  rozvazovací podm ínkou té to  Sm louvy ve  sm yslu  
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v  p latném  znění.

9.2 Ta to  S m louva zan ikne prvním  dnem  následu jíc ím  po up lynutí dvou let od uzavření té to  
S m louvy, an iž by rea lizace P řekládky byla zahájena. V  případě, že do jde k zán iku  
S m louvy rozvazovací podm ínkou je  S tavebn ík povinen uhrad it spo lečnosti C E TIN  
náklady již  vzn iklé  v  souvis losti s P řekládkou dle té to  Sm louvy.

10. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

10.1 Za úče lem  plnění práv a povinností vyp lýva jíc ích  ze S m louvy nebo vzn ik lých  
v  souvis losti se Sm louvou si S m luvní s trany navzájem  předávají nebo mohou p ředáva t 
osobn í údaje (dále je n  „Osobní údaje“) ve  sm yslu  čl. 4  odst. 1 Nařízení E vropského 
parlam entu  a Rady (EU ) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o  ochraně fyz ických  osob  
v  souvis losti se zpracováním  osobních údajů a o vo lném  pohybu těch to  údajů a 
o z rušen í sm ěrnice 95/46/E S  (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dá le  je n  
„GDPR“) subjektů  údajů, kterým i jsou  ze jm éna zástupci, zam ěstnanc i nebo zákazn íc i 
d ruhé  Sm luvní s trany či jin é  osoby pověřené druhou Sm luvní stranou k výkonu či 
p lnění práv a povinností vyp lýva jíc ích  ze  Sm louvy nebo vzn ik lých v  souvis losti se  
S m louvou. P ře jím ající S m luvn í strana je  tak  vzh ledem  k předávaným  O sobním  údajům  
v  pozici správce.

10.2 Úče lem  předání O sobních údajů je  p lnění Sm louvy. S m luvní strany proh lašu jí, že  
předávané O sobní údaje budou zpracováva t pouze k naplnění tohoto  účelu, a to  
v  sou ladu s p latným i právním i předpisy, ze jm éna v sou ladu s GDPR.

10.3 S m luvn í s trany proh lašu jí, že  pro předání O sobních údajů druhé Sm luvní s traně  
d isponu jí p latným  právním  titu lem  v  sou ladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

10.4 S m luvn í s trany berou na vědom í, že za účelem  plnění S m louvy m ůže docháze t k

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 7



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

předání O sobních  údajů z pře jím ající S m luvn í strany třetí osobě, ze jm éna osobě, 
prostředn ictvím  které pře jím ající Sm luvní s trana  vykonává či plní práva a povinností 
vyp lýva jíc í ze  S m louvy nebo vzn ik lá  v  souvis losti se Sm louvou. Za p lnění povinností ze 
Sm louvy se považuje  ze jm éna  provádění P řekládky a s ní souvise jících zá lež itostí 
v rozsahu a za  podm ínek stanovených S m louvou.

10.5 Předávající S m luvní strana za jis tila  nebo za jis tí sp lnění veškerých zákonných  
podm ínek nezbytných pro předání O sobních údajů vůči sub jektům  údajů, ze jm éna 
in form uje sub jek ty  údajů o skutečnosti, že  doš lo  k předání konkrétn ích O sobních údajů 
pře jím ající S m luvn í straně, a to  za účelem  p lnění Sm louvy. V  případě, že  p ře jím ající 
Sm luvní s tranou  je  spo lečnost CETIN, p ředáva jíc í Sm luvní s trana seznám í sub jekty  
údajů rovněž i s podm ínkam i zpracování O sobních  údajů, včetně rozsahu zv láštn ích  
práv sub jektu  údajů, které jsou  uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů 
dostupných na adrese h ttps://w w w .ce tin .cz/zasadv-ochranv-osobn ich-uda iu . S p lnění 
povinnosti uvedené v tom to odstavc i je  p ředáva jíc í Sm luvní strana povinna p ře jím ající 
Sm luvní straně  na výzvu písem ně doložit.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu oběm a Sm luvním i s tranam i a účinnosti dnem  
následujíc ím  po dni je jího  uveřejnění d le  zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích  
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňován í těchto sm luv a o registru sm luv 
(zákon o reg istru  sm luv), v  účinném  znění (dá le  jen  „Zákon o registru sm luv“). 
Stavebník se zavazu je  ne jpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Sm louvy uveře jn it 
je jí obsah a tzv. m etadata a sp ln it další pov innosti v  sou ladu se Zákonem  o reg istru  
sm luv. S tavebník se zavazu je  doručit spo lečnos ti CETIN potvrzení o uveře jnění 
Sm louvy d le Zákona o reg istru  sm luv vydané  správcem  registru sm luv ne jpozdě ji 
následující den po jeho  obdržení. N ebude-li Sm louva uveře jněna v  sou ladu 
se Zákonem  o registru sm luv ani do tří (3 ) m ěsíců od je jího  uzavření, zavazu je  se 
S tavebník uzavřít se spo lečností CETIN novou sm louvu, která svým  obsahem  bude 
hospodářsky odpovídat znění Sm louvy (p řičem ž určení lhůt, dob a te rm ínů  bude 
odpovída t tom u to  principu a časovém u posunu), a to  do sedm i (7) dnů od doručení 
výzvy spo lečnosti CETIN S tavebníkovi. U jednání tohoto  odstavce nabývá účinnosti 
dnem  uzavření Sm louvy.

11.2 V ztahy ze  S m louvy vyp lýva jíc í i vztahy S m louvou neupravené se řídí právním  řádem  
České R epubliky, ze jm éna občanským  zákoníkem .

11.3 P ísem ným  stykem  či pojm em  „písem ně“ se pro úče ly Sm louvy rozum í předání zpráv 
jedn ím  z těch to  způsobů:
a) v  lis tinné podobě;
b) e -m ailovou  zprávou s uznávaným  e lektron ickým  podpisem  d le zák. č. 297/2016 

Sb., o  s lužbách  vytváře jíc ích  důvěru pro e lektron ické  transakce, v účinném  znění;
c) e -m ailovou  zprávou zaslanou na ad resu  kontaktních osob, tak ja k  jso u  

spec ifikovány v  čl. 8 Sm louvy.
Sm luvní s trany ujednaly, že  pro případ zm ěny Sm louvy d le odst. 12.6 S m louvy a 
pro případ odstoupení od S m louvy se nepoužije  způsob uvedený pod písm enem  (b) a 
(c).

11.4 Sm luvní s trany se zavazují vyv inou t m axim áln í úsilí k odstranění vzá jem ných sporů, 
vzn iklých na základě S m louvy nebo v souvis losti se Sm louvou, a k je jich vyřešen í 
ze jm éna p rostředn ictvím  jednán í odpovědných osob nebo jiných  pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Sm luvní s trany na způsobu řešení vzá jem ného sporu, má každá ze

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 8

https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu


Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

Sm luvních stran právo up la tn it svůj nárok u přís lušného soudu České republiky.

11.5 Sm luvní strany si nepřejí, aby nad rám ec ustanovení S m louvy byla jakáko liv  práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené m ezi Sm luvním i 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných  obecně či v  odvětví týka jíc ím  se předm ětu p lnění 
Sm louvy, ledaže je  ve S m louvě  výslovně s jednáno jinak. Vedle  shora uvedeného si 
Sm luvní s trany potvrzují, že  si nejsou vědom y žádných dosud m ezi nim i zavedených 
obchodních zvyk lostí či praxe.

11.6 Sm louva m ůže být m ěněna pouze písem ně, a to  právním i jednán ím i Sm luvních stran 
výslovně  označeným i za dodatky ke Sm louvě s podp isy osob oprávněných je d n a t 
za Sm luvní s trany na téže  listině; zm ěna jinou  fo rm ou je  vyloučena.

11.7 Sm luvní s trany se  dohod ly na vy loučen í ap likace následu jíc ích  ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 5 5 7 ;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

11.8 S m luvní strany na sebe v sou ladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebíra jí 
nebezpečí zm ěny okolností.

11.9 S odkazem  na přís lušná ustanovení občanského zákoníku, ze jm éna ustanovení § 
1881 a § 1895 občanského zákoníku, není S tavebník oprávněn převést či postoup it 
Sm louvu ani jakáko li svá práva nebo povinnosti ze S m louvy nebo z  je jí části tře tí osobě 
bez předchozího p ísem ného souhlasu společnosti CETIN .

11 .10S m louva obsahu je  úplné u jednání o předm ětu S m louvy a všech ná ležitostech, které 
Sm luvní strany m ěly a ch tě ly  ve  Sm louvě ujednat, a které považují za dů ležité  
pro závaznost Sm louvy. Žádný pro jev Sm luvních stran učiněný při jednání o Sm louvě 
ani projev učiněný po uzavření S m louvy nesm í být vykládán v  rozporu s výslovným i 
ustanovením i S m louvy a nezakládá žádný závazek žádné ze S m luvních stran.

11.11 Sm luvní s trany souhlasí a potvrzu jí si, že údaje  uvedené ve S m louvě nejsou 
předm ětem  obchodního  ta jem stv í a zároveň nejsou in form acem i požívajícím i ochrany 
důvěrnosti m ajetkových pom ěrů.

11 .12S polečnost CETIN  přijala a dodržu je  interní korporá tn í com pliance  program  navržený 
tak, aby byl za jiš těn  soulad č innosti spo lečnosti CETIN s p ravid ly etiky, m orálky, 
p la tným i právním i předpisy a m ezinárodním i sm louvam i, včetně opatření, je jichž  cílem  
je  předcházení a odha lování je jich  porušování (p rogram  C orpora te  Com pliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-corripliance). S tavebník (a ja ká ko liv  fyz ická nebo 
právn ická osoba, která s ním  spo lupracu je  a kterou využívá  pro p lnění povinností 
z  sm louvy nebo v  souvis losti s je jím  uzavření a rea lizací, tj. zam ěstnanci, zástupc i 
nebo externí spo lupracovníc i) ctí a dodržu je  p latné právní předpisy včetně 
m ezinárodních sm luv, základní m orální a e tické principy. S tavebník odm ítá  jakéko liv  
de lik tn í jednán í a toho to  se  zdržu je . S tavebník ze jm éna nedopustí, neschválí ani 
nepovolí žádné přím é
nebo zprostředkované jednán í, které by způsobilo , že by S tavebník nebo ja kýko liv  je h o  
zam ěstnanec, zástupce  nebo externí spo lupracovník  porušil ja ké ko liv  p latné právní 
předpisy týka jíc í se úp la tkářství nebo korupce. Ta to  povinnost se  vztahuje  ze jm éna 
nikoli však vý lučně  i na ja ké ko liv  nezákonné ovlivnění, neoprávněné p la tby /p la tby 
b e zp rá vn íh o  titu lu  nebo p lnění takové  povahy ve  vztahu ke stá tním  úředníkům ,

VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky 9

https://www.cetin.cz/corporate-corripliance


Číslo smlouvy vlastníka: UL 2017_0033 SAP 8030001785
Číslo smlouvy stavebníka:....................  Registr smluv: ANO

zástupcům  veře jných orgánů, rod inám  nebo b lízkým  přáte lům . Vystupuje-li S tavebník 
pro spo lečnost C E TIN  nebo jeho  jm énem , dává dodržování uvedených zásad najevo.

11.13S m louva  je  vyho tovena ve dvou (2) vyhotoveních, z  n ichž každé má p la tnost orig inálu. 
Každá ze Sm luvních stran obdrží je d n o  (1) vyhotovení.

11.14S oučástí Sm louvy jso u  následující Přílohy:
Příloha č. 1 - P ro jekt
Příloha č. 2 - S pec ifikace  nákladů P řekládky
Příloha č. 3 - Ú zem ní rozhodnutí -  o um ístění stavby č.j.: M D C /117703/2017 ze  dne 

12.12.2017

CETIN 

V  Praze dne
1 6 - 12-  2020 Stavebník 0 8  -01- WS

V  Teplicích dne

CETIN a.s. _
Ing. Zdeněk Šulc, M BA 
Superv izor, V ýstavba PPS Č echy

Severočeská vodárenská spo lečnost a.s.
Ing. Martin M atzek
ředitel

v  OMiorovská 2510/19, Libeň 
i Liú Praha 9 
f <Č: (.7.04084063

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 4 9 0 9 9 4 6 9 , DIČ C Z 49099469  
©

10VPIC_Děčín H.Žleb, kanalizační stoky



Investor S V S a s . Zakázka 05/11/2016

Ing. Roman Vescff 
Hwmdté 22, Ústi nad Labem 
tet 775963633

K Ä : Prostřední Ž)eb Stupeň: DÚR

KrosRI Ing. Tomáš Rys Form át. M
email' v^roiekG§gm3il ccm Vypracoval Ing Roman Veselý M ěřítko: 1:5000

Zodp pro j: Ing. Roman Veselý Datum 12/2018

Název výkresu' Situační výkres širších vztahů Č ís lo  výkresu

Název zakázky

SO ... PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN C.1



Ih* PHmw 
Hww*# 23v ÖW «W

m w Ií iHwi|Hto>piii*«iy

invMicr evs*.«. Zikáska: CSrtTÆÔT*

K.&; PtwKfttínížlafr Stupají DÜR-.

KrwCil!' lh*. Tam** Ryt Pormůt' A Ï

VÿprawwUi. lh$-ft3man'Viimtý t a m » : r . a s a

Zaur pmji,. ihgi. Saram Vtamÿ fiScumt x t t x x í

Koordinační situační výfcres filélbvýWnHu::

“ * « < w  EJíilhiXl^HtaiKiŽIw -odrrsnínJvíum : D C W r  Q
10 03 PŘELO ŽKA  VEDENI CEJIN L r . O



Legenda:
___________ Nové navržený stav
------------------  Rušený stav
...................... Stávajíc! stav

Hwwob 22. ÚKF rm U*wnkLmwrn—* IP l|»!■■»*««■

íóMettr SVSfc». ¿aKáns CBTT/20T*
tWu PrwrtMtef Jiter SfcpeA QÚRK«in Ihff Teôi-Rye Parmic. AJjnwiif, Ih© Rcttrer; Vesetý1 nafftim t2SB
Zstfp přej, Ihgi Rettert Veeitjř Betumt TMPSt#
Schematický pián Čtete výteveL:

D  ?
10 03 PŘELO ŽKA VEDENÍ CETIN



M A G I S T R A ?  M Ě S T A  D Ě Č Í N
o d b o r  s ta v e b n í ú řa d
M íro vé  hárn . 1175/5, 405 38 D ěčín  IV

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:
Fax:
Děčín

MUC/117703/2017
MDC/72404/2017
......................
....................
stavebni@mmdecin.cz
....................
12.12.2017

- S te p i

r
Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Přltkovská č.p. 1689/14 
Trnovany 
415 01 Teplíce 1

Toto ro z h o d n u ti n a b y lo  p ráhn i m o cí d n á m

ROZHODNUTÍ
Ú ZE M N Í R O ZH O D N U TÍ č. 4676/2017 i.........................

. . . . . .  .  .

. . .. . .

..................... . . . . . ...... ..... . . .
. . . .

. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

S tavební úřad M agistrátu  m ěsta  Děčín, ja ko  s tavebn í úřad p řís lušný podle § 13 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územ ním  p lánován í a s tavebním  řádu, ve zněn í pozdějš ích předpisů, (dále 
jen  stavební zákon), v  územ ním  řízen i posoudil podle  § 84 až  § 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o  um ístěn í s tavby nebo za řízen í (dále jen  "rozhodnu tí o  um ístění stavby"), 
kterou dne 01 .08 .2017 podala

S e ve ro če ská  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s ., IČ O  49099469, P řítk o v s k á  č .p . 1689/14, 
T rn o va n y , 415 01 T e p lic e  1, k terou zastupu je  a.s. S everočeské vodovody a kanalizace, 
IČO 49099451, P řítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415  01 Tep lice  1
(dále jen  "žadate l"), a na zák ladě  toho to  posouzení:

I. V yd á vá  pod le  § 79  a § 92  stavebního zákona a § 9 vyh lášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobně jš í úpravě  územ ního  rozhodování, územ ního opa třen í a stavebního řádu

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
D ěčín  X I, H o rn í Ž le b  - o d s tra n ě n í v ý u s t i DC 06

(dále jen  "s tavba") na pozem cích  pare. č. 391 -  o s ta tn í p locha v  ka tastrá ln ím  územ í Podm okly, 
pare. č. 1322 -  os ta tn í p locha, 1324 -  trva lý  travn í porost, 1325 -  os ta tn í p locha, 1345 -  ostatní 
plocha v  ka tastrá ln ím  územ í P rostředn í Žleb, ja k  je  zakresleno  v  s ituac i v  m ěřítku 1:250.

Druh a účel um isťované stavby:
- S tavba techn ické  in frastruktu ry.
Popis stavby:

P ředm ětem  pro jektové  dokum entace  je  odstranění výusti DC 06 v m ís tn í části m ěsta Děčín -  
Horní Ž leb. Jedná  se  o novou stavbu kanalizace v  rozsahu po trub í výtlaku PEHD 90 mm 
v délce 257 m , kanalizačn ího  po trub í KTH 500 m m  v  dé lce 2 m, po trub í KTH 300 mm  v  délce 
7 m. Novým  navrženým  řešen ím  budou dešťové  a splaškové vody odváděny v pom ěru 1:3 
výtlakem  odpadních vod PEHD 90 mm  na Č O V  Děčín. V šechny nem ovitosti v  dosahu veře jné 
kanalizace budou odvádě t od pa d n í vodu na cen trá ln í ČO V k likvidaci.

Součástí s tavby bude um ístěn í nové ČSO V na pozem ku pare. č. 1322 v katastrá ln ím  územ í 
P rostřední Ž leb  s novou opěrnou  stěnou o ob jem u 82,44 m 3 se zásypem  a zpevněnou plochou 
podél ČSO V.

mailto:stavebni@mmdecin.cz


t \ j  MDC7I17703/2017 str. 2 *L>

V  rám ci výše uvedené stavby dojde zároveň k přeložce trasy m eta lického kabelu CETIN, a.s.

Navrhované kapac ity  stavby: 

10 01 Jednotná kanalizace

IO 02 výtlak odpadních vod

SO 01 stavební část Č SO V
PS 01 čerpací stan ice 
PS 01.1 ČS stro jn í část 
PS 01.2  ČS e lektro+M aR

potrubí KTH DN/ID 500, v dé lce 2,0 m 
potrubí KTDN/ID  300, v dé lce 7,0 m 
2 ks typová betonová šachta

potrubí HDPE DN/OD 90, v  dé lce 257 m 
1 ks m ontovaná betonová šachta

1 kom ple t železobetonová Č S O V

2 ks ponorné kalové čerpadelo  a s tro jn í vybavení 
1 kom plet e lektrostanice a MaR
kabel, přípojka NN, p ilířek e lektrom ěrový, pilířek rozvaděče

II. Stanoví podm ínky pro um ístěni a projektovou přípravu stavby:

1) Stavba Děčín X I, Horní Ž leb - odstraněn í výusti DC 06" bude um ístěna na pozem cích 
pare. č. 391 v ka tastrá ln ím  územ í Podm okly, pare. č. 1322, 1324, 1325, 1345 v katastrá lním  
územ í P rostřední Ž leb, ja k  je  zakresleno na sním ku ka tastrá ln í m apy v  m ěřítku 1:250.

2) O pěrná stěna z d rá těnokam enných košů, tl. 600 mm, o sk lonu košů 1:5, dé lky cca 41 m , 
s betonovým  základem , o ob jem u 82,44 m3 bude um ístěna na pozem cích pare. č. 1322, 
1345 v  katastrá ln ím  územ í P rostřední Ž leb, ja k  je  zakresleno  na sn ím ku katastrá ln í m apv 
v  m ěřítku  1:250.

3) O chrana stáva jících inženýrských sítí - pro jektovou dokum entací budou respektována 
veškerá  stáva jíc í nadzem ní i podzem ní zařízen í jiných  správců (vlastn íků) sítí včetně je jich  
ochranných pásem .

4 ) Pokud do jde při rea lizaci k zachycení archeo log ického nálezu, je  stavebník povinen d le 
ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20 /1987 Sb., o s tá tn í pam átkové péči, ve znění 
pozdějších předpisu oznám it zám ěr A rcheo log ickém u ústavu a um ožn it jem u nebo 
oprávněné organizaci p rovést na dotčeném  územ í záchranný a rcheo log ický  výzkum .

5) S tavba bude provedena podle pro jektové dokum entace před ložené D rážním u úřadu. 
P řípadné zm ěny té to  dokum entace je  stavebník povinen předem  pro jednat s Drážním  
úřadem ,

6) S tavbou nesm í být nepříznivě ovlivněny d rážn í ob jekty  a zařízení.

7) Při provádění s tavby nesm í být ohrožena bezpečnost a p lynu lost že lezn ičn ího  provozu.
8) V šechny kovové části s tavby je  nutno chrán it podle přís lušných norem  a předpisů před 

úč inky b ludných proudů vzn iklých při p rovozování e lektrifikované dráhy.

9) Na stavbě nesm ějí být um ístěna taková světla  nebo barevné plochy, které by m ohly vést 
k zám ěně s drážním i znaky nebo m ohfy jinak  ohrozit p rovoz dráhy.

10) Během stavby uč in í investo r na v lastn í náklady taková opatření, aby nebyla ohrožena 
stab ilita  drážního tě lesa a bezpečnost provozu na že lezn ic i a nedošlo  k narušení ani 
om ezení jakéko liv  d rážn í činnosti.

11) S tavbou nesm í bý t nepřízm vě ov livněny d rážn í ob jekty ani žádné za řízen í v  m ajetku ČR- 
SZDC, s.o. (např. zařízení že lezn ičního spodku včetně je h o  staveb, zařízen í železn ičního 
svršku, zabezpečovacího  a sdě lovacího zařízení, s ilnoproudých a trakčních zařízení, 
zařízení že lezn ičn ích  úrovňových přejezdů, m ostní objekty, propustky, opěrné, zá rubn í a 
obkladní zdi, pro tih luková opatřen í atd.).



12) Stavba se nachází v b lízkosti trakčního vedení. S oh ledem  na práci stro jn ích m echanism ů 
upozorňu jem e ze jm éna na čl. 6 .4.5.6 TN Ž  34 3109. Pokud nebude dodržena bezpečná 
vzdálenost živých částí trakčního vedení, je  nutné za jis tit výluku napájení trakčního vedení.

13) V případě m ožného om ezení že lezn ičního provozu si Investor bude m uset požádat o výluku 
trati, výluku trakčního veden í nebo om ezení rychlosti ko lem  pracovního m ísta.

14) Sm louvu na výluku trati, výluku trakčního vedení nebo om ezení rychlosti jízdy kolem 
pracovního místa se řeší na základě sm luvn ího  vztahu (m in. jeden  m ěsíc před podáním 
žádosti - nárokovosti na SŽDC, OŘ UL) na SŽDC, s.o. Tyto  sm louvy za SŽDC uzavírá 
O dbor operativního řízen í provozu a výluk, oddělení techno log ie  a přípravy výluk, skupina 
techno log ie  a sm luvních vztahů, p. A dam ec Jaroslav, tel. č. 972 244 551, nebo mail 
A dam ecJ@ szdc.cz.

15) V  případě p ředpokládané výluky tratě (vý luky 1. nebo 2 .TK  v délce trvání max. do dvou 
dnů), je  to to  nutné ná rokova t v m in im álním  předstihu 100 dnů u SŽDC , O Ř UNL, provozní 
oddě lení - Ing. Hajnfš, vedoucí provozního odboru, te l.č. 972 424  285, nebo 602 168 550.

16) V  případě p ředpokládané nepřetržité  vý luky  (vý luky 1. nebo 2 .TK tři a více dnů) je toto 
nutné nárokovat jíž  rok předem  do ročního plánu, který se tvoří na SŽDC, OŘ UNL, 
provozní oddě lení - Ing. Hajniš, vedoucí provozního odboru , tel. č. 972 424 285, nebo 
602 168 550.

17) O bjednávku na vypnu tí a za jiš těn í napě tí trakčního veden í (nárokovost) je  nutno předem  
za jis tit v  m in im áln ím  předstihu  100 dnů u SŽDC, O Ř  UNL, Správa e lektro techn iky a 
energe tiky  Ústí rt.L., p. P rušák, tel. č. 972 424 515.

18) Z ahá jení s tavby bude oh lášeno m in im álně 14 dní před započetím  prací SŽDC, OŘ UNL, 
Správa tra tí Ústí nad Labem , vedoucí p rovozn ího  s třed iska  STO Děčín hl. n .t p. Dvořák, 
tel. 972 433 451 nebo 724 805 793 a po rea lizaci s tavby i ukončení prací. V ýše  jm enovaný 
p. Dvořák za jis tí rovněž drážní dohled (upozorňu jem e, že drážní dohled nenahrazuje 
s tavební dozor s tavebníka.

19) S tavebník rovněž p ísem ně  oznám í zahájení s tavby (včetně ob jednávky na vytýčen í kabelů) 
m in im álně 14 dní p ředem  na adresu SŽD C , O Ř UL, Že lezn ičářská  31, 400  03 Ústí nad 
Labem . Před ukončením  prací na s tavbě (před konáním  závěrečné  kon tro ln í prohlídky, 
m ístn ího še třen í a td .) si s tavebník p ísem ně zažádá o s tanovisko  SŽDC, O Ř  UNL, oddělení 
p říp ravy staveb, k ukončen í s tavby v  ochranném  pásm u dráhy.

20) Povodí Labe, s.p. požadu je  zachovat stáva jíc í n iveletu te rénu  (terén nebude navyšován).
21) V odohospodářském u d ispečinku  spol. P ovodí Labe, a.s. bude před ložen k odsouhlasení 

zpracovaný povodňový a havarijn í plán stavby.
22) Před zahájením  s tavebn ího  řízení bude dokum entace  k provádění stavby (DPS) 

předložena k odsouh lasen í spol. G A STR O  SíM I Servis, s. r.o., Tep lická 420/95, 405 02 
Děčín.

j .M D C /1 17703/2017 str. 3

III. Stanoví podm ínky pro um ístění a provedení stavby: (přeložka trasy kabelu CETIN,
kabelový přívod NN, zpevněná plocha u ČSOV)
1) Trasa kom unikačního ve d en í spol. C ETIN  bude přesunuta z  navrhované p lochy výstavby 

ČSO V. Kom unikační ve d en í (2 ks m eta lického  kabelu) bude pře loženo do nové trasy 
na pozem cích pare. č. 1322 a 1345 v ka tastrá ln ím  územ í P rostředn í Ž leb v dé lce  70 m, jak  
je  zakresteno v s ituaci v  m ěřítku 1:500. V m is te  kom un ikace  bude veden í uloženo do 
chrán ičky PEHD 110 m m .

2) V  prostoru při nově um isťované Č SO V budou rea lizovány te rénn í úpravy a zpevněná plocha 
z  frézované drti a be tonových  zatravňovacích tvárn ic o ce lkové vým ěře 170 m 2.

3) Nový kabelový přívod NN bude napojen na přípojkovou skříň  na pare. č. 1324, dále veden 
v dé lce 40 m v pozem cích  pare. č. 1324, 1325, 1345, vše v katastrá ln ím  územ í Prostřední 
Žleb a ukončen v p ilířku s techno log ickým  rozváděčem  při ČSO V.

mailto:AdamecJ@szdc.cz


4) Stavbou m usí být respektována veškerá stávající nadzem ní i podzem ní zařízení jiných 
správců (vlastníků) sítí. P řed zahájením  zem ních prací jo  nutno veškeré podzem ní sítě 
(včetně dom ovních přípo jek) nechat vytýčit. O vytýčení bude vydán protokol.

5) Pracovníci, kteří budou provádět zem ní práce, budou prokazate lně seznám eni s polohou 
vedení stáva jících inženýrských sítí a to tak, aby nedošlo k poškození stáva jících 
inženýrských sítí. Je třeba vzít na zřetel m ožnou odchylku u ložení stáva jících Inženýrských 
sítí při je jich  vytýčení.

6) O dkryté inženýrské sítě budou zabezpečeny proti poškození, odc izen í či prověšení.
7) Při provádění stavby je  nutné dodržovat ustanovení zákona 6. 309/2006 Sb., o za jiš těn í 

dalších podm ínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení v lády č. 591/2006 Sb., 
o b ližších m inim álních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích.

8) Křížení a souběh vedení budou provedeny v souladu s přís lušným i předpisy. Budou 
dodržena ochranná pásm a ze zákona a podm ínky jednotlivých  vlastn íků (správců) 
inženýrských sítí pro práci v  ochranných pásm ech. Těsné souběhy a křížení v o tevřené rýze 
budou geodeticky zam ěřeny.

9) Před zakrytím  podzem ních zařízení a zahrnutím  rýhy budou správci (vlastníci) s táva jících 
inženýrských sítí vyzváni ke  kontro le kabelového lože a o kontro le  bude proveden zápis do 
stavebního deníku, který bude na stavbu veden.

10) V  případě pře jíždění tras inženýrských sítí vozid ly nebo m echan izm y je  třeba provést 
ochranu těchto  sítí proti m echanickém u poškození.

11) Bez předchozího souhlasu vlastníka nebo správce inženýrské sítě je  zakázáno zvyšovat 
nebo sn ižovat vrs tvu  zem iny nad touto  sítí.

12) V  případě, že by při výkopových pracích došlo  k porušení sítě jin é h o  správce (vlastn íka), je  
nutno to to  ihned nahlásit správci (vlastníku) sítě. Náprava bude učiněna na náklady 
stavebníka.

13) Investor sm luvně za jis tí využ ití nebo odstranění odpadů vzn ik lých rea lizací výše uvedené 
stavby (n a p ř. s tavební a dem o ličn í odpady, obaly od nátěrových a stavebních hmot, odpady 
kovů, výkopová zem ina, odpadn í ž iv ice a j.) na zařízení k tom u určeném . O dpady lze p řevést 
do v lastn ic tv í pouze osobě oprávněné k je jích  převze tí podle zákona o odpadech 
(ustanovení § 12 odst.3).

Č .j.M D C /l 17703/2017 ,str . 4

Ú častníci řízení, na něž se vztahuje  rozhodnutí správního orgánu;

Severočeská vodárenská spo lečnost a.s., P řítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Tep lice  1 
S tatu tárn í m ěsto  Děčín, M írové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV -Podm okly, 405 38 Děčín 2

Odůvodnění:

Dne 01.08.2017 podal žadate l žádos t o vydání rozhodnutí o um ístění stavby.

S tavební úřad zjistil, že před ložená žádost nem á předepsané ná ležitosti podle  § 86 s tavebního 
zákona a neposkytu je  dosta tečný podklad pro posouzení um ístěn í navrhované stavby v územ í. 
Žadate l byl p ro to  vyzván k dop lněn í žádosti a z  toho to  důvodu bylo té ž  rozhodnuto usnesením  
č.j. M D C /76512/2017 ze dne 15.08.2017 o p řerušení řízení a žada te l byl vyzván k dop lněn í 
žádosti. Žadate l doplnil podklady k um ístění navrhované stavby dne 07.11.2017.

S tavební úřad oznám il dne 15.11.2017 zahá jen í územ ního řízení znám ým  účastníkům  řízení a 
dotčeným  orgánům , se Ihůtou podání nám itek a stanovisek do  15 dnů ode dne doručení 
oznám ení.

Návrh na vydán í územ ního rozhodnutí (i v průběhu územ ního řízení) byl doložen plnou mocí, 
kopií ka tastrá ln í m apy, výp isem  z katastru nem ovitostí, dokum entací stavby a těm ito  
rozhodnutím i, vyjádřením i, souh lasy a sm louvou o právu k proveden i stavby:



.i. M D c v n v m M o i? str. 5

M agistrát m ěsta Děčín odbor ž ivo tn ího  prostředí č.j. M D C /72397/2017 m  dne 17.08.2017 
M agistrát m ěsta  Děčín odbor ž ivo tn ího  prostředí c.j. M D C /79412/2017 m  dne 24.08.2017 
Krajská hyg ienická stanice Ú steckého kraje, č.j. KHSUL 42638/2017 ze dne 11.09.2017 
Povodí Labe zn. PVZ/17/12603/M fz/Q  ze dne 06.06.2017
M agistrát m ěsta Děčín o d bo r správních činností a obecn í ž ivnostenský úřad č.j. 
M D C /63624/2017 ze dne 24 .07 .2017
A O P K  Správa C H KO  Labské p ískovce  Č.j. SR /0898/U L/2017-3  ze dne  02.05.2017 
AO PK Správa C H KO  Labské p ískovce č.j. SR /0898/U L/2017-4  ze dne 02.05.2017 
ČEZ D istribuce č.j. 1092193275 ze dne 30.03.2017 
ČEZ D istribuce č.j. 0100664087 ze  dne 28.11.2016
ČEZ D istribuce - sm louva o p řipo jen í č. 17JS O B S 01„4121341136  ze dne 03.11.2017 
ČEZ ICT S ervices č.j. 0200528682 ze dne 29.11.2016 
G ridServices č.j. 5001416617 ze dne  28.11.2016 
G ridServices č.j. 5001479847 ze dne 13.04.2017
Severočeské vodovody a kana lizace  č.j. 0 1 6 6 1 0 1 94696/U TP C U L/G a ze dne 28.11.2016
Severočeské vodovody a kana lizace  č.j. 017610053151 /U TP C U L/G a ze  dne  09.03.2017
CETIN a.s. č.j. 764589/16 ze dne 25.11.2016
CETIN a.s. zn. SO S-17/VE 1700314 ze dne 08.03.2017
UPC ČR ze dne 28.11.2016
České rad iokom unikace zn. Ú P TS /O S /159546/2016 ze dne 06 .12 .2016
Statutární m ěsto  Děčín, o dbo r m ístního hospodářství a m a je tku  města zn.
M D C /112239/2017 ze dne 05 .12 .2016
S tatutární m ěsto  Děčín -  sm louva  o  právu k provedení s tavby č. M D C /O M H /29238/2017 ze 
dne 21.07.2017
Hasičský zách ranný sbor Ú steckého  kra je  č.j. H S U L-261-149/D C -2017 ze dne 06.06.2017 
ČD Telem atika  zn. 1201713427 ze  dne  16.08.2017
Správa že lezn ičn í dopravní cesty , s.o.„ O blastn í řed ite lství Ú stí nad Labem  zn. 17706/2017- 
SŽDC -O Ř U N L-N T ze dne 05 .10 .2017
Drážní úřad P raha zn. M P -S O P 17 30 /17-2/C k D U C R -48866/17 /C k ze  dne 28.08.2017 
GASTRO SIM ! Servis, s. r.o. souh las  k územ ním u řízení ze dne 20 .05 .2017

Navrhovate l p ředm ětné  pozem ky nevlastn í, ale doložil souhlasy v las tn íků  dotčených pozem ků.
S tanoviska dotčených orgánů a osta tn ích  účastníků územ ního řízen í byla  zkoord inována a 
zahrnuta  do podm ínek tohoto rozhodnutí. V  případě nepřítom nosti zástupců  jednotlivých  
dotčených orgánů při jednán í byla  po už ita  je jich  původní s tanoviska p řed ložená k návrhu.

S tavební úřad rozhodl, ja k  je  uvedeno  ve výroku rozhodnutí, za použ ití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení - da lš í dotčené osoby:
G A S TR O  SIM! S erv is s.r.o., G asN et, s.r.o., Č eská te lekom un ikačn í in frastruktu ra  a.s., S práva 
že lezn ičn í dopravní cesty, s.o ., O b las tn í řed ite lství Ústí nad Labem , Č D  - Te lem atika a.s., 
Č E Z  Distribuce, a.s., G ridServices, s.r.o ., Povodí Labe, s.p.

V ypořádán i s návrhy a nám itkam i účastníků :
- Účastníci neupla tn ili návrhy a nám itky.
Vypořádání s vy jádřen ím i účastníků  k podkladům  rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům  rozhodnu tí nevyjádřili.



Stf. <\Č.j. M IX 7117703/2017

S tavební urad posoudil um ís těn i stavby podle § 90 zákona č. 103/2006 Sb o územ nín 
p anovaní a stavebním  radu, ve znění pozdějších předpisů  a shledal, že  je jí um ístění odpovídá 
h led iskům  pece o životn i prostředí. Um ístění vyhovu je  obecným  technickým  požadavkům  na 
s avby stanoveným  vyh láškou č. 268/2009 S b „ o technických požadavcích  na s tavby I 
p e pisum, deré  s tanoví hyg ienické a protipožární podm ínky a vyhovu je  obecným  požadavkům  
na využívám  územ í stanovených vyh láškou Č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve zněn í pozdějších předpisů.

nerV .ro^ p? m  s P a tnou  územ ně p lánovací dokum entac i m ěsta Děčín a O ZV  
3/2002 o zavazne časti územ ního plánu m ěsta Děčín -  čl. 7, odst. 3, kdy um ísťování a 

povolovaní staveb techn ického vybavení pro obsluhu jednotlivých  zón je  přípustné pokud 
nem ají v liv na je jich  dom inan tn í funkci. H "

Z ám ěr není v rozporu s přípustným  využitím  p lochy a dá le  není v  rozporu s požadavky 
vyp lývajíc ím i z  Pohtiky územ ního rozvo je  České repub liky  2008 (schvá lená usnesením  v lády
ri™  ív f in  o n ii2° '07 '^ i° a -ani S P° Zadavky Zasad ůzemního rozvoje Ústeckého kraje (vydané 
dne 20 10.2011 )" 3 USneSen' C' 23/252/2011 2e dne 07.09.2011 s nabytím účinnosti

S ohledem na povahu a rozsah záměru jeho umístěni dospěl stavební úřad k závěru že 
rozhodnuti o umístěni předmětné stavby si nevyžádá žádné opatření v území, není v rozporu 
szadnym  předchozím rozhodnutím o území, nezasahuje do rozsahu žádného rozhodnuti 
o chráněném území ani není v území, pro které bylo rozhodnuto o stavební uzávěře
“ f  vyda"e. dotčenými orgány pro změnu využití území žádost o vydání územního 
rozhodnuti respektuje a není s nimi v rozporu.

“ nt , ůřad, podklady. pro. vydání územního rozhodnutí ve vztahu kvýše uvedenému 
vyhodnotil a k tomuto uvadl, ze umístění stavby zkoumal ve spolupráci s dotčenými orgány
spolupůsobícími, v řízeni a hai |ciml zájm y společnosti na úseku svých speciálních předpisů
f ^ h ea n i « K d S'-C® °  zm ? ně využití území rozhodl, avšak nemohl sám  o sobě vydat kladné 
rozhodnutí bez p rim e  součinnosti těchto  dotčených orgánů. y

Poučení účastníků:

° Proti tom uto  rozhodnutí se  lze odvo la t do  15 dnů ode dne je h o  oznám ení ke Kra jském u
uradu Ú steckého kra je  se  síd lem  v Ú stí nad Labem  podáním  u zde jšího správního 
organu.

o O dvo lání se podává s potřebným  počtem  ste jnopisů  tak, a by  jeden  ste jnopis zůsta l 
správním u organu a aby každý účastník dosta l je den  ste jnop is . Nepodá-lí účastník 
po třebný počet ste jnopisů, vyho tov í je  správní o rgán  na náklady účastníka.

o O dvoláním  lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, je d n o tlivý  výrok  nebo je h o  ved le jší 
ustanoven i. O dvo lání je n  proti odůvodnění rozhodnutí je  nepřípustné.

o S tavební úřad po p rávní m oci rozhodnutí předá dokum entac i s  ověřenou gra fickou 
přílohou žadate li, případně obecním u úřadu, jehož  územ ního obvodu se um ístění s tavbv 
týká, nem -li sam  stavebním  úřadem , popřípadě též  speciá ln ím u stavebním u úřadu.

° ^ b o d n u t í  má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona p la tnost 2 roky. Nepozbude však 
p la tnosti, jes tliže  v  te to  lhůtě bude podána úp lná žádost o s tavebn í povolení nebo 
ohfasem  na stavbu Č S O V  a výtlaku odpadních vod nebo bude započato  se stavbou 
p ře ložky veden i C ETIN , kabelového přívodu NN nebo zpevněných  p loch při ČSOV.

. .

Ivana  Š e jn o h o vá  W
pověřená zastupování) .. . . . . . . .cího odboru  stavební úřad



,|. MDCVi 17703/201? str. 7

Doručí se:
I* Účastníci řízení podle § 85 odst. I) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
Severočeské vodovody a kanalizace, a .sM IDDS: f?rf9ns

sídlo: P řítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Tep lice  1 
S tatutární m ěsto  Děčín, M írové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV -Podm okly, 405 38 Děčín 2

II. Účastníci řízen í podle § 85 odst. 2) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
GASTRO SIMI Servis s.r.o., IDDS: u4k3at3

sídlo: Labské nábř. č.p. 35, Děčín X l-H orn í Žleb, 405 02 Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
„ sídlo: K líšská č.p. 940/96, Klíše, 401 17 Ústí nad Labem  
Česká te lekom un ikačn í in frastruktura  a .sM IDDS: qa7425t 

sídlo: O lšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Ž ižkov 
Správa že lezn ičn í dopravní cesty, státní o rganizace, O blastn í řed ite ls tv í Ústí nad Labem , IDDS: 
uccchjm

sídlo: Že lezn ičářská č.p. 1386/31, Ú sti nad Labem -Střekov, 400  03 Ústí nad Labem  3 
CD - Te lem atika  a.s., IDDS: dgzdjrp  
„ sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 
ČEZ D istribuce, a. s., IDDS: v95uq fy

síd lo : Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podm okly, 405 02 Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnny js6

síd lo: P lynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Povodí Labe, s tá tn í podnik, IDDS: dbyt8g2

sídto: V íta N ejedlého č.p. 951/8, S lezské Předm ěstí, 500 03 H radec Králové 3

Dotčené o rgány
M agistrát m ěsta  Děčín, 34 O dbor životního prostředí, M írové nám . č.p. 1175/5, Děčín IV- 
Podm okly, 405  38 Děčín 2
M agistrát m ěsta  Děčín, 324 O SČaŽÚ, odd. siln ičního správního a dopravního  úřadu, M írové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV -Podm okly, 405 38 Děčín 2
Krajská hyg ien ická  stan ice Ústeckého kraje se síd lem  v Ústí nad Labem , územ ní odbor Děčín 
IDDS: 8p3ai7n '

síd lo : B řezinova č.p. 444/3 , Děčín l-Děčín, 406 83 Děčín 2 
Drážní úřad, S ekce stavební, ob last Praha, IDDS: 5m jaatd

síd lo: W ifsonova č.p. 3 0 0 /8 ,1 21  06 Praha 2 - V inohrady 
Správa N árodního parku Č eské Švýcarsko, IDDS: 8dxaa7n

síd lo: P ražská č.p. 4 5 7 /5 2 ,4 0 7  46 Krásná Lípa u Rum burka

Poplatek:
Správní pop la tek  podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních popla tcích , ve znění pozdějších 
předpisů, po ložky 17 odst. 1 p ísm . h) ve výši 3000 Kč byl zap lacen dne 23.08.2017.



MAGISTRÁT MĚSTA DECIN
odbor živo tn ího  prostředí 
M írové nám . 11 75 /5 ,40 5  38 Déčín IV

Číslo jednací: MDC/124406/2019
Spisová zn.: MDC/95165/2019
Vyřizuje: ...............................
Telefon: ..................
e-mail: zivotnl@mmdecin.cz
Fax:
Déčín 27.11.20:

jayto právní moci dnei

r
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přitkovská 1689/14
415 01 TEPLICE-T rnovany

V  zastoupeni:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přitkovská 1689/14
41501  TE P LIC E -Tm ovany

EJNA VYHLASKA 
ROZHODNUTÍ

Výroková část
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
zm ěně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), 
speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řáď ),

účastníkovi řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu), kterým íe:
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO  49099469, Přitkovská 1689/14, 415 01 Teplice- 
Tmovany, w r
kterého zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, Přitkovská 
1689/14 ,415 01 Teplice-Tm ovany

I. vydává

podle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona
stavební povolení

k provedení stavby vodního díla "Děčín X I., H orn í Ž leb -odstranění výustí DC 06"um ístěného

v kraii: Ústeckém, 
v okrese: Děčín,
v obci: Děčín, _
v katastrálním území: Podmokly, Prostřední Žleb,
na pozemku p. č.: pare. č. 391 v katastrálním území Podmokly, pare. č. 1322,1345 v
katastrálním území Prostřední Žleb r
Určení místa polohv stavby vodního díla: G IS ZÚ: X= 746788, Y=964025

KÚ: X= 747023, Y=964126

Údaie o  předm ětu rozhodnutí:
Základní údaje o povolované stavbě:
1. Druh vodního díla: Odstranění výusti DC 06 - výstavba kanalizační stoky
2. Údaje o předmětu rozhodnutí:
10 01 -  jednotná kanalizace

- potrubí kanalizační hrdlové kameninové KTH 500 mm, 2 m

mailto:zivotnl@mmdecin.cz


Čj. MDC/124406/2019 str. 2

10

( potrubí oboustranně glazované, FN 60, třída 120, spoj C 
■ potrubí kanalizační hrdlové kameninové KTH 300 mm, 12 
( potrubí oboustranně glazované, FN 48, třída 160, spoj C 

" typová betonová kanalizační šachta montovaná, 2 ks 
02 -  výtlak odpadních vod

)
m

)

- výtlak odpadních vod PEHD 90 x 5,4 mm, 257 m
( materiál PE 100RC, SDR 17, certifikát PAS 1075 -  typ 2 )

- betonová šachta montovaná průměr 2 metry se zákrytem, 1 ks 
-železobetonová základová deska pod šachtu 2,6x2,6x0,2 m, 1 ks
- zpětná klapka přírubová DN 80 mm, PN 10 v šachtě, 2 ks ’
- šoupátko přírubové DN 80 mm, PN 10 v šachtě, 2 ks

SO  01 -  stavební část ČSOV
- železobetonová čerpací stanice odpadních vod ČSOV, 1 komplet 
( železobetonová montovaná nádrž rozměrů 2,46x2,58x3,2 m )

“ terénní úpravy okolo ČSOV, násyp a zpevněná plocha, 176 m2
- železobetonová základová deska 5,0x3,0x0,2 m z  C20/25, 3,00 m3
- montovaný železobetonový rám pro armatury 2,04x1,84x3,13 m, 1 ks
- železobetonový základ pod opěrnou stěnu 42,0x1,0x1,0 m, 42 m3
- gabionová opěrná stěna z  košů 1,0x0,5x0,5 m, celkem 104,5 m3

PS 01 -  čerpací stan ice  
PS 01.1 ČS -  stro jn í část

- ponorné kalové čerpadlo a strojní vybavení podle nabídky,
-  výtlačné a zkušební potrubí DN 80 mm, nerez tř. 17 240, í
- přírubové šoupátko uzavírací DN 80 mm, PN 1 0 ,4  ks

PS 01.2 ČS -  elektro + M ar
- elektroinstalace Č SO V a MaR podle standardů SVS a.s., 1

2 ks 
komplet

komplet
Zkušební provoz: Ne

Podrobný popis stavby, technické provedení a její umístění je  patm é z  
dokumentace, kterou vypracoval: Ing. Josef Folbrecht v červnu 2018.ČKAIT 0500139.

projektové

II. stanovuje, že  stavbu lze užívat je n  na základě kolaudačního souhlasu

Před dokončením stavby tedy podá stavebník na Magistrát města Děčín, odbor životního
u w d ln h li t  ^ 2. . stavebn,J °  zákona žádost o vydání kolaudačního souhlasu s
uvedením identifikačních udaju o stavbě a předpokládaným termínem dokončení stavby. Žádost

í , na termulari, jehož obsahové náležitosti jsou stanoveny v příloze č. 12 vyhlášky 
?áJ®^testech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 

dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu a k žádosti stavebník připojí doklady uvedené v 
§ 11a vyhlaskyc. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního 
uradu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu.

. . III- ukládá stavebníkovi povinnost oznám it:
minimálně 15 dní předem
1. Termín zahájení stavby.
2. Název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

IV. stanovuje term ín pro dokončení stavby: 31.12.2020

V. stanovuje podm ínky
1 Ttavebnfho záífona• VOdníh°  dí,a’ P° d,e ustanovení § 15 odst- 3 vodního zákona a § 115 odst.



1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval: Ing Jo sef 
Folbrecht v červnu 2018, ověřené ve vodoprávním řízení, případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

2. Stavebník je povinen vodoprávnímu úřadu oznámit za účelem provedení kontrolní prohlídky 
stavby tyto fáze výstavby:
- dle plánu kontrolních prohlídek

3. Před zahájením  stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakm ile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na stavbě do kolaudace stavby.

4. O průběhu stavby bude veden stavební deník.
5. Pro provozování stavby se stanoví tyto podmínky:

- stavba bude provozována v souladu s kanalizačním a jímacím řádem
6. Budou dodrženy následující podm ínky:
7. ČEZ D istribuce a.s . vyj. ze  dne 24.05.2019 č .j. 1092193275:
•  Při činnosti v blízkosti nadzemního vedení NN bude dodržena minimální vzdálenost 1 metr 

od živých Částí, resp. Vzdálenosti dané ČSN EN 50110-1.
•  Stavby a konstrikce dodrží odstupové vzdálenosti od nadzemního vedení uvedené v PNE  

33 3302.
•  Stavbou nebude narušeno uzemnění nadzemního vedení.
•  Stavbou nebude narušena statika podpěrného bodu, výkop 1,5m od paty základu sloupu,
•  Bude zajištěn trvalý přístup a příjezd k případné výměně podpěrného bodu, svodového

vedení, pojistkové skříně a manipulaci v ní.  ̂ ^
•  Stavbou nedojde ke znepřístupnění či znemožnění úplného otevírání dvířek naší skříně
•  Naše společnost nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou 

stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízen í za nepředvídaných 
okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek.

8. Povodí Labe, stá tn í podnik Hradec K rálové, vyj. ze  dne 19.06.2019 č.j. 
PLa/2019/022654:

•  Požadujeme zachovat stávající niveletu terénu (terén nebude navyšován)
•  Při prováděná výkopů požadujeme výkopek průběžně odvážet z  prostoru stavby (mimo

záplavové územ í). r #
•  V  záplavovém území nesmí být dlouhodobé skladován snadno odplavitelný materiál.
•  Výkopy požadujeme zasypávat a řádně hutnit po vrstvách.
•  Vzhledem k um ístění gabionové stěny (proudnice), požadujeme doložení stability této stěny

při průchodu povodňových průtoků. ^
•  Požadujeme zpracovat povodňový a havarijní plán stavby a předložit k vyjádření na Povodí 

Labe, státní podnik -  Vodohospodářský dispečink.
•  Požadujeme zasílání pozvánek na kontrolní dny na Povodí Labe, státní podnik — provozní

středisko Děčín, Polabí 406/11,405 02 Děčín. ...................
•  Upozorňujeme, že  výše uvedené pozemky jsou zaplavovány již  při průtoku nižším než je  Qs

(pětiletý průtok). ^
•  Povodí Labe s.p. nenese odpovědnost za škody způsobené průchodem povodňových

průtoků. b
9 . Drážní úřad, sekce stavební — územ ní odbor Praha: Závazné stanovisko ze  dne 
28.08.2017 č.j. M P-SO P1730/17-2/C k, DUCR - 48866/C k:

•  Stavba bude provedena podle projektové dokum entace předložené a odsouhlasené 
Drážním úřadem. Případné změny této dokumentace je  stavebník povinen předem  
projednat s Drážním úřadem.

•  Stavbou nesm í být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
•  Pn provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.
•  Všechny kovové části je  nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.
•  Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k zám ěně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
•  Při provádění stavby v blízkosti železničního přejezdu (P2436) musí stavební stroje 

včetně mechanizačních prostředků umístěny tak, aby řidiči silničních vozidel měli vždy

Č.j. MDC/124406/2019 str.3



Č.j. M 0(7124406/2019 str. 4

9. dne 17.08.2019 č.j.
zajištěn rozhled na výstražník nebo sklopené závorové břevno.

Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, vvi. ze 
MDC/72397/2017:
Investor zajistí odstranění či využití odpadů vzniklých realizací výše uvedené stavby (např,

-a d e m ° ,Ční od pa d y ' oba|y od ná tě rových  a s tavebních hmot, odpady kovů 
odpadní ž iv ice  aj.) na za řízen í k tom u určeném . O dpady lze p řevést do v lastn ictví pouze 
osobě oprávněné k je jich  převze tí podle us tanoven í §12 zákona o odpadech. P

s e ,dlei 2 ods,:Jt3.  ne.vztahui® na nakládání s nekontaminovanou zeminou 
^Ll ,nyn?. Přírodním matenálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je  zajištěno že
2  W  " S "  f rozeném stavu Pro ú6aly * * *  nam ístě! na k S b y lvytěžen. Vytěžená zemina, která nebude použita v rámci stavby, se stává odpadem a jako s
takovou má byt nakládáno, tzn., lze ji převést do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejímu 
převzetí podle zákona o odpadech (§12 zákona o odpadech).
K terénním úpravám nelze využívat odpady převzaté od jiných původců odpadů (naoř 
^kopová zem ina, stavební a demoliční odpady aj.). V  připadá terénních úprav, pň nichž 
jsou využívány odpady, jsou místa těchto úprav zařízením i k využíváni odpadů podle 514
k ^ t o é h o ú S f e0h Pr° VOZOvat tat0 zařfzenl lze P°uze na » M a d ě  souhlasu příslušného

,1° . f  Prava “ leznični dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad 
Labem, Souhrnné stanovisko ze dne 05.10.2017 č.j. 17706/2017-SŽDC-OŘ UNL-NT-

Ha^ iK UČÍ? V nVeSt0[ na VlaStn‘  náklady taková °Patřenf. aby nebyla ohrožena 
H6ie-S  ̂-a bezpecnost Povozu na železnici a nedošlo k narušení ani omezeni jakékoliv drážní činnosti.

Stavbou nesmi být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízeni v majetku ČR-
s m c  s.o. (napr. zařízeni železničního spodku včetně jeho staveb, zařízení železničního

“ bezRac?vac.'ho ,a sdělovacího zařízen i, silnoproudých a trakčních zařízeni
,  ur?vnovych[ Pojezdů, mostní objekty, propustky, opěrné, zárubní á 

obkladní zdi, protihluková opatření atd.).
reahz° vř nf  íakovým způsobem, aby ani v budoucnu nebyla poškozována a 

nebylo omezeno její užívaní vlivem provozu dráhy.
Upozorňujeme, že SŽDC, O Ř UL se nijak nevyjadřuje k správnosti použitých

prací, ani žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky 
způsobené pochybením zhotovitele použitím zvoleného postupu při realizaci díla.
Pá vykonávání prací odpovídá zhotovitel za dodržování bezpečnostních předpisů dle 
platné legislativy a předpisů SŽDC. F  P ale
Pň realizaci stavby musí zhotovitel stavby vždy postupovat v souladu s § 4a odst.2
¡” ®ln?leno a"e)' zak°na 0 drahách č. 266/94 Sb., v platném znění (nepřibližovat se do 
vzdálenosti menši jak 2,5 m od osy krajní koleje dráhy atd.).
Pokud pň realizací prací související s výše uvedenou stavbou vznikne (I přes výše 
uvedene) Skoda na majetku ve správě SZDC (vznikne např. potřeba om ezení rychlosti jízdy 
^ ^ 0Vn,h° j r ,S? - .Vf ,Uky kolej- nebo yyluky trakčního vedení), zhotovíte! o této 
r i n ^ h ^ , 2 apr0 -ne ln,!0T j!  SZDC- O R UNL (p- Dvořák) a zajistí uvedeného

,dráhy do Původního stavu, a není-li to možné, do stavu
^ ^ if n á k /a d J )UV0dnlh0 UC6 °  neb°  dotčeného zařízení či úseku dráhy a to na

Upozorňujeme na blízkost trakčního vedení. Toto upozornění Je nutno respektovat s 
dodržením příslušných technických předpisů a technických norem. Pro práci v blízkosti 
trateniho vedeni ye nutno dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TN Ž 34 3109, ČSN 34 1500
ed. 2, Bp 1 a další související předpisy.

J*3 PuáC! strojních mechanismů upozorňujeme zejm éna na čl. 6.4.5 6 TNŽ 34
« s ta »  u í ť  nebtíde bezPečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je  nutnézajistit výluku napajem trakčního vedení. J
W/TOZoriJu/eme, že v případě možného om ezení železničního provozu sí investor bude 
muset pozadat o výluku tratí, výluku trakčního vedení nebo om ezení rychlosti kolem 
pracovního místa Upozorňujeme, že ve výše uvedených případech půjdou náklady se 
zavedením výhradně na účet investora. H 1 y se



Čj. MDC/124406/2019 str. 5

•  Smlouvu na výluku trati, výluku trakčního vedení nebo om ezení rychlosti jízdy kolem  
pracovního místa se řeší na základě smluvního vztahu (min. jeden měsíc před podáním  
žádosti - nárokovosti na SŽDC, OŘ UL) na SŽDC, s.o.. Tyto smlouvy za SŽDC uzavírá 
Odbor operativního řízení provozu a výluk, oddělení technologie a přípravy výluk, skupina 
technologie a smluvních vztahů, ................................................................................... 
..................................

•  V  případě předpokládané výluky tratě (výluky 1. nebo 2.TK v délce trvání max. do dvou 
dnů), je toto nutné nárokovat v minimálním předstihu 100 dnů u SŽDC, OŘ UNL, provozní 
oddělení -................................................................................................................................

•  V  případě předpokládané nepřetržité výluky (výluky 1. nebo 2.TK  tfí a více dinů) je  toto 
nutné nárokovat již  rok předem do ročního plánu, který se tvoří na SŽDC, OŘ UNL, 
provozní oddělení -  ........................................................................................................... 
.....................

•  Objednávku na vypnutí a zajištěni napětí trakčního vedeni (nárokovost) je  nutno předem  
zajistit v minimálním předstihu 100 dnů u SŽDC, O Ř UNL, Správa elektrotechniky a 
energetiky Ústí n.L.,.................................................

•  Zahájení stavby bude ohtášeno minimálně 14 dni před započetím prací SŽDC, OŘ UNL,
Správa tratí Ústí nad Labem, vedoucí provozního střediska STO Děčín hl.n.,..... ............ .... 
... ........................... ..................a po realizaci stavby i ukončení prací. Výše jmenovaný p. 
Dvořák zajistí rovněž drážní dohled (upozorňujeme, že drážní dohled nenahrazuje 
stavební dozor stavebníka. Stavebník rovněž písemně oznámí zahájeni stavby
(včetně přiložení objednávky na případné vytýčení kabelů) minimálně 14 dní předem na 
adresu SŽDC, OŘ UL, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem. Před ukončením prací na 
stavbě ( před konáním závěrečné kontrolní prohlídky, místního šetření atd.) si stavebník 
písemně zažádá o stanovisko SŽDC, OŘ UNL, Oddělení přípravy staveb, k ukončení 
stavby v ochranném pásmu dráhy.

•  Požadujeme, aby toto souhrnné stanovisko SŽDC,O Ř UNL bylo předáno zhotoviteli
stavby, který zajistí splnění všech podmínek tohoto souhrnného stanoviska. Toto
souhrnné stanovisko nenahrazuje souhlas Drážního úřadu ve smyslu ustanovení § 7 odst.
3 nebo § 9 odst. 1 zákona 6. 226/1994, o drahách, v platném znění.

•  Jako účastník řízení trváme na tom, aby výše uvedené podm ínky tohoto stanoviska  
byly stavebníkovi zapracovány do podm ínek územ ního rozhodnutí (stavebního  
povolení, či jin éh o  povolení stavby) jako  nezbytně závazné, s uvedením č.j. a data 
vydání souhrnného stanoviska.

•  Případné doplňky a změny, pokud se budou nacházet v obvodu nebo ochranném pásmu
dráhy, budou s námi zvlášť projednány. „ .
11.Severočeské vodovody a kanalizace a.s. vy j. ze dne 05.06.2019 c.j. 
O l 9690052197/UTPCUL/Se:

•  Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-maiíovou poštou oznámeno
včetně jména a telefonického spojení na stavební dozor a zhotovitele stavby.  ̂  ̂ ^

•  Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení
skutečného um ístění zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. a jeho následné zakreslení do situace je  nutné objednat na tel. 840111 111, 
info@scvk.cz. v #

•  V  případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou.
Stavebník je  povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízení 
provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu na vodohospodářském zařízení 
způsobenou svojí činností. ^
•  Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto 

stanoviska. Naše společnost není jejich správcem (viz § 3, odst. 3 zákona č. 274/2001 
Sb. Zákona o vodovodech a kanalizacích v platném znění), se žádostí o informaci o 
existenci přípojek se obraťte na jejich vlastníky, tedy na vlastníky nemovitostí, jejichž 
pozemky budou stavbou dotčeny.

•  Jakákoli zm ěna oproti schválené dokum entaci m usí být předložena ke schválení 
naší společnosti před dalším  postupem  prací.



Oj. MDC/124406/2019 str. 6

k odsouhlasení konkrétní typy 
pod., kontaktní osobou je

Před realizací stavby ČSO V požadujeme předložit 
čerpadel, armatur, typy poklopů a žebříků a 
....................................... ..
Doporučujeme zrušit blokování soudobého chodu čerpadel. Důvodem je možnost 
zapnutí druhého čerpadla, pokud se první Čerpadlo "přicpe" a nedojde k vypnutí jističe.

přizváni k Předání staveniště, na kontrolní dny v průběhu realizace 
stavby, k zahájení provozu a ke kolaudaci stavby.

?t“vb»A.do .provozu požadujeme přizvat kzávěrečné kontrole 
P ^ enMija a úplnosti požadovaných dokladů uvedených v příloze 6.1 tohoto

býl  přif,v?ní ke  kontrole pokládky potrubí před záhozem , k tlakovým
Rouškám  a zkouškám vodotěsnosti, ke komplexnímu vyzkoušeni strojního a
technologického zařízení.
Kontrolu celistvosti vodícího pásku požadujeme provést našimi pracovníky, 
kanafeací Děčín ^  8taVby provede dodavatel ve spolupráci s pracovníky střediska

stavebním d e n ík if & 9 ’ 1°  9 11 požadujeme stvrdit záPisem pracovníka SčVK ve
V  případě že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení 
ktere není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o 
způsobů ochrany zařízeni nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení.
Zprotolrolu o určeni vnějších vlivů (dle ČSN 332000-5-51) vyplývá skutečnost že z  
hlediska urazu el. proudem se bude jednat o prostory zvláště nebezpečné Elektrické 
zařízení v ČSO V je  dle Vyhlášky 73/2010 Sb., přílohy č. 1 zařazeno do třídy I., skupiny B 
spovinností splněni požadavku vypracování odborného a závazného stanoviska 
organizace státního dozoru (TIC R  -  Technická Inspekce České republiky) 

"?  }°- ř e žádost o stanovisko T IČ R  je  potřeba podat v dostatečném  
rozpoaustevby koncenim s,avby a nákladV s tfni spojené je  nutné zahrnout do

* z a i£ n jem e ^  přizvánf ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného

* —Paninka ohledně služebností inženýrské sítě tvěcnvch břemen) » Rr.lnrfci^«
s vlastními investicemi svs • ---------------------------

*  Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (práva věcného břemene) zajišťuje SVS.

Ostatní podmínky, obsažené ve vyjádřeních či stanoviscích jednotlivých účastníků řízeni
t i ^ yCh. ° r3r U’ k,e.ré neb7lV citovány v podmínkách tohoto rozhodnutí, vyplývají 
z jednotlivých ustanoveni příslušných právních předpisů a jejích zohlednění by v tomto
rintaim anfar'^ 0 nadbytečné, případně byly projektantem zohledněny v p r o je k * - '  
fd rfřlnO m “  Pr° -stavebnl P°vo,en' č' Předem projednány s jednotlivými účastníky řířízeni

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689 /14 ,415  01 Teplice-Tmovany

Odůvodnění
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí obdržel dne 04.09.2019 žádost kterou podala 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO  49099469, Přítkovská 1689/14, 415 Ol Tepfee
Přítkovská 1689/14 4 1 5 0 1 UT  ®ev% ožeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, 
™ ,? f? ka 1V , / , 14' ? 1 Teplice-Tmovany, o stavební povoleni k provedeni stavby vodního
v lú P rn ^ e H n í 7?rh m 0d?tra"ění v* usti DC 06" na P-P -* 391 v k.ú. Podmokly,1322,1345 v k.u.Prostředni Zleb. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

' ro5 hJodnutl' ™ výše uvedenou stavbu bylo vydáno Magistrátem města Děčín odbor 
e ni urad dne 12.12.2017 pod č.j.M DC /117703/2017 a nabylo právní moci dne 05.01.2018.



Č.j. MDC/t 24406/2019

a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona pod č.j. M DC /58638/2019 dne 
28.05.2019.
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 110 stavebního zákona a § 
10 vyhlášky č. 183/2016 Sb.. o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu 
a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to:
- Severočeské vodovody a kanalizace a.s., vyjádření ze dne 05.06.2019 č.j.
0 19690052197/U TPC /Se, SCVKZAD40692 ze dne 29.03.2019
-Správa železniční dopravní cesty, s.o. Ústí nad Labem, Souhrnné stanovisko ze dne 
05.10.2017 č.j. 17706/2017-SŽDC-O Ř-UNL-NT
-Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, vyj. ze dne 17.08.2017 č.j. M DC /72397/2017
-Drážní úřad, sekce stavební -  územ ní odbor Praha, Závazné stanovisko ze dne 28.08.2017 č.j. 
M P-SOP1730/17-2/Ck
-Povodí Labe, s.p. souhrnné stanovisko ze dne 19.06.2019 č.j. PLa/2019022654 
-Statutární město Děčín, Odbor místního hospodářství a majetku města, vyj. ze  dne 05.12.2016  
č.j. M DC /112239/2016
-České Radiokomunikace a.s. vyj. ze dne 03.4.2019  
-InfoTel s.r.o. vyj. ze dne 29.03.2019
-Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyj. ze dne 29.03.2019 č.j. 588494/19,17.05.2019 č.j. 
635423/19
-GridServices s.r.o. ze dne 29.03.2019 č.j. 5001900722
-TelcoPro Services, a.s.,sdělení ze  dne 29.03.2019 č.j. 0200890330
-Č EZ Distribuce a.s. sdělení ze dne 29.03.2019 č.j. 0101086210,24.05.2019 č.j. 1092193275,
-ČD  Telem atika a.s. vyj. ze dne 27.08.2019 č.j. 07571/2019 - Če
-Č E Z ICT Services a.s. vyj ze dne 29.03.2019
-GridServices s.r.o. vyj. ze dne 20.05.2019 č.j. 5001930209
-Správa CHKO Labské pískovce, 2.5.2017 č.j. SR /0898/UL/2017-4
-Magistrát města děčín, OSC a ŽÚ Rozhodnutí ze  dne 24.07.2017 č.j. M DC /63624/2017
-Plná moc k zastupování
-Informace o pozemku
-Smlouva o právu k provedení stavby
Podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona, a 
správního řádu oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení veřejnou 
vyhláškou všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením č.j. 
M DC/105327/2019 ze dne 1.10.2019.
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledáním na 
místě a ústního jednání, jelikož mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
zahájení řízení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány do 10 dnů ode 
doručení oznámení o zahájení řízení, pak svá stanoviska.
Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně:
stavební povolení
Podle § 109 stavebního zákona

a) stavebník
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO  49099469, Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice- 
Trnovany,

b) vlastníci pozemku, na kterém má být stavba prováděna, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno

str. 7



Č.j. MDC/124406/2019 str. 8

Statutární město Děčín

c) vlastníc! sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jejich vlastnické
právo prováděním stavby přímo dotčeno a vlastníci čl provozovatelé sítí technické 
infrastruktury

p.č. 400/4, 400/8, 389/1, st.p.č. 388/1, st.p.č. 388/2 vše v katastrálním území Podmokly 
a p.p.č. 1348 660/1, 660/4, 660/3, 660/2, 660/7, p.p.č.660/5, 660/6, 1354, a p p č 1323 
vše v katastrálním území Prostřední Žíeb

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými orgány a zjistil, že jejím  uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Pří přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky 
řízení a na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody 
bránící povolení.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je  uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení - další dotčené osoby:

ČEZ Distribuce, a. s.r odbor Projekty DS, Teplická 674/8, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 26 81 /6 ,13 0  00 Praha-Žižkov 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice 
CD - Telematika a.s., Pem erova 2819/2a, 130 00 Praha
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 ,400 03 Ústí nad Labem-Střekov ’
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany 
Upozornění pro stavebníka

- Stavebník a osoba vykonávající stavební dozor odpovídá za soulad prostorové polohy 
stavby s ověřenou projektovou dokumentací (§ 153 odst. 3 stavebního zákona).

- Při provádění stavby je  nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejm éna NV č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

- Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních 
děl, zejm éna podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla.

- Investor smluvně zajisti odstranění či využití odpadu vzniklých realizací výše uvedené 
stavby (např. stavební a demoliční odpady, obaly od nátěrových a stavebních hmot, odpady 
kovů, výkopová zem ina, odpadní živice aj.) na zařízení k tomu určeném. Při kolaudací 
předloží doklad o využití nebo odstranění odpadu. Odpady lze převést do vlastnictví pouze 
osobě oprávněné k jejích převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ěně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního 
řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež  mu předcházelo, ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem podáním učiněným u Magistrátu města Děčín 
odboru životního prostředí. ’
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
organu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je  správní orgán na náklady účastníka.



Č.j. MOC/124406/2019 stť. 9

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 
nebude stavba zahájena.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Po nabytí právní mocí stavebník obdrží ověřenou projektovou dokumentaci a kartu „Stavba 
povolena“.

.............. 
vedoucí

........... 
boru životn ího prostředí

Tento dokument spolu s přehlednou situací musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po 
dobu 15 dnů.

Vyvěšeno d n e .........................
razítko, podpis

Sejmuto dne...........................
razítko, podpis

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 3000,- Kč byl 
uhrazen dne 25.11.2019.

O bdrží:
I. Účastnící řízen í podle § 27 o d s t 1) SŘ (do  vlastních rukou)
1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
II. I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) a 3) SŘ (do vlastních rukou)
2. Statutární město Děčín, IDDS: x9hbpfn
3. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
4. Statutární město Děčín, Odbor místního hospodářství, IDDS: x9hbpfn
5. ČEZ Distribuce, a. s., odbor Projekty DS, IDDS: v95uqfý
6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
7. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
8. ČD - Telem atika a.s., IDDS: dgzdjrp r
9. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 
IDDS: uccchjm
10. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rř9ns

11. Znám í účastníci řízen í podle § 27 odst. 3) SŘ (doručeno veřejnou vyhláškou)
V lastn íci pozem ků, staveb a osoby, které m ají jin é  věcné právo k pozem kům  p.č. 400/4, 
400/8, 389/1, stp .č . 388/1, stp .č . 388/2 vše v katastrálním území Podmokly a p.p.č.1348 660/1,



Oj. MDC/124406/2019 str. 10

S S r  660 /7 ‘ p  p  č  6 6 0 /5 ' 6 6 0 /6 ' 1354' a P P .fi.1323 vše v katastrálním území 

D otčené orgány a ostatn í
11. Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, Osu, Mírové nám. ó.p. 1175/5 Děčín IV-
Podmokly, 405 38 Děčín 2 ' v
12. Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd
Podrnokly'r40? 02tlDěčfnl2 ŽiVotníh° proslřecíí‘ 0 ž p ' M 'rové nám- č.p. 1175/5, Děčín IV-

Stanice ústeckého kraJ‘e se sídlem v Ústí nad Labem, územní odborDěčín, IDDS: 8p3ai7n
15. Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úfedu Ose
Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2 ' ’
16. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: Smjaatd
17. Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové
péče a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly 405 38 
Děčín 2



Stavba:

Stavebník:

Stavební podnikatel: 

Stavbu povolil: 

Stavební povoleni: 

Termín dokončení:

"Děčín XI., Horní Žleb -odstranění vyústi DC 06" na p.p.č. 391 v k.ú. Podmokly,1322,1345 v 
lcú.Prostřední Žleb

Severočeská vodárenská společnost a.s., kterého zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Bude vybrán ve výběrovém řízení

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí

č.j. MDC/124406/2019, nabylo právní moci dne 01.01.2020 _ _  ------ —

01.01.2022
7  /

(

o



r i N
M N Y  PPF

Evidenční číslo: PŘ/2644/2020

POVĚŘENÍ
O bchodní korporace CETIN  a.s., se síd lem  Č eskom oravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním  re jstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, sp isová značka  
B 20623 („S p o le č n o s t“), zastoupená  níže podepsaným i členy představenstva, tím to  pověřu je  
zam ěstnance  pana

Zdeňka Šulce
'  Superv izor, V ýstavba  PPS Čechy

v os. č. ........... nar. dne  ........1968, bytem  .................B enešov u Prahy, P ................
(„Zaměstnanec“)

adresa pro doručování: CETIN  a.s., se síd lem  Č eskom oravská  2510/19,
- L ibeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

- k tom u, aby za  Společnost:

•  činil jednán í týka jící se zřizování a provozování veře jné kom unikační sítě ve  sm yslu  zákona č. 
127/2005 Sb., o e lektron ických  kom unikacích  a o zm ěně některých souvise jíc ích  zákonů, jedna l 
s přís lušným i o rgány stá tn í správy a sam osprávy, s o rgány činným i v  trestn ím  řízení, 
s po jišťovnam i a likv idá to ry  škod, s tavebním i úřady a s v lastn íky nem ovitostí do tčených 
výstavbou a provozem  veře jné  te lekom un ikačn í sítě, případně m aje tkovým i správci či uživate li 
těch to  nem ovitostí, zastupova l S polečnost v  souvise jíc ích  správn ích  řízeních,

•  uzavíra l sm louvy o budoucích  sm louvách o zřízení věcného břem ene d le  ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákon íku  a sm louvy o zřízení (nebo zán iku) práv odpovída jíc ích  věcném u 
břem eni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v  návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

•  podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo vým az) práv odpovída jíc ích  věcným  břem enům  
do katastru nem ovitostí d le § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nem ovitostí 
(ka tastrá ln í zákon) a následně S po lečnost zastupova l v řízení o povolení vkladu (nebo vým azu) 
práv odpovída jíc ích  věcným  břem enům  do katastru nem ovitostí,

•  podep isova l a podával návrhy na zahá jen í řízení o om ezení v lastn ického práva k pozem kům  a 
stavbám  zřízením  věcného  břem ene rozhodnutím  stavebního úřadu ve sm yslu  § 104 odst. 4  
zákona  č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona  č. 184/2006 Sb., zákon o vyv las tněn í a následně 
S po lečnost v těch to  řízeních a zřízení věcného břem ene zastupova l,

•  uzavíra l sm louvy o um ístění zařízení ve ře jné  kom unikační sítě, sm louvy ná jem ní a podnájem ní 
k c iz ím  nem ovitostem  pro účely výstavby, um ístění a provozu veře jné  kom unikační sítě,

•  uzavíra l sm louvy o ná jm u prostor za  úče lem  um ístění kom unikačního vedení a zařízen í 
ve  v lastn ictví Společnosti, např. rozvaděč typu  Ú R +SR a kabelové lávky nebo žlaby,

•  p ro jednával sm louvy o pronájm u kom unikačních vedení v  prostorách a m ajetku jiných  subjektů,
•  pro jednáva l sm louvy o využ ití podpěr ve  v lastn ictví tře tích osob pro nadzem ní kom unikační síť 

Společnosti,
•  zastupova l S po lečnost ve  správních řízeních, včetně veškerých  .rozhodnutích ve  věci

• odvolac ího  řízení, souvise jíc ích  se za jiš ťováním  sítí, poskytováním -S lužeb a provozováním
přístro jů  e lektron ických kom unikací, '

•  jedna l a uzavíral sm louvy o nájm u nebo nákupu sítí e lektron ických  kom unikací od jiných  osob,
• uzavíra l ná jem ní nebo podná jem ní sm louvy na užívání anténních stožárů  nebo nosičů 

(konstrukcí) ve ře jné  kom unikační sítě  náležející S polečnosti za účelem  um ístění

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 W W W .C e t in .C Z
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 W W W . z r y c h l u j e m e c e s k O . c z
IČO: 04084063, DIČCZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

http://WWW.Cetin.CZ
http://WWW.zrychlujemeceskO.cz


techno log ických  prvků třetí osoby bez m ožnosti přístupu k síti nebo s lužbám  elektron ických 
kom un ikací Společnosti,

a to  vše vče tně  jednání, která mají za  nás ledek zm ěnu nebo zrušení shora  uvedených právních 
vztahů.

Z am ěstnanec  je  ve  výše uvedených zá lež itostech  oprávněn S polečnost zavazovat. M axim ální 
hodnota  závazku, který m ůže Zam ěstnanec za  S po lečnost převzít, činí v  každém  případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě  stě  tis íc korun českých).

Dále je  oprávněn je d n a t a uzavírat sm louvy o realizaci, je jich  předm ětem  je  provedení překládky 
ve ře jné  kom unikační sítě  Společnosti pro s tavebníka  ve  sm yslu  ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 
127/2005. M axim ální hodnota závazku, který m ůže Zam ěstnanec za S po lečnost převzít, činí 
v  každém  případě částku 500.000,- Kč (s lovy: pět set tis íc  korun českých). Zároveň je  oprávněn 
p ro jednáva t jin é  sm louvy, je jichž  p ředm ětem  je  za jiš tění zákonných p ředpokladů pro provedení 
P řek ládky a dá le  za jiš těn í práv a zá jm ů S po lečnosti, ja ko  vlastn íka  překládané veře jné  kom unikační 
sítě, y  souvis losti s p rovedením  P řekládky pro stavebníka tře tí osobou, které ne jsou uvedeny výše.

F inanční lim it se posuzuje  d le  následu jíc ích  kritérií:

 ̂ a) d le konkrétn í částky uvedené ve  sm louvě, kterou má dle sm louvy jednorázově  uhradit 
'  S po lečnost nebo

b) i  d le souhrnné  částky, kterou se S po lečnost zavazu je  hrad it po dobu, po kterou má sm louva
trva t nebo po níž sm louvu nelze vypovědě t anebo

c) d le nejvyšší částky připadající na období jakéhoko li 1 roku v průběhu předpokládané 
. p la tnosti sm louvy.

V  p řípadě  m ožnosti rozdílných výkladů se sm louva  vždy posuzuje  podle výk ladu , je h o ž  výsledkem  
je  vyšš í částka. V  případě zm ěny výše uvedených právních vztahů se sp lnění výše uvedeného 
finančn ího  lim itu určuje d le  peněžité částky odpovída jíc í závazku přija tém u Společností či novým  
způsobem  upraveném u v dohodě o zm ěně  sm louvy (dodatku) za dobu trván í závazku počínaje 
úč inností dodatku. Pro účely zrušení výše  uvedených právních vztahů se sp lnění výše uvedeného 
finančn ího  lim itu urču je  d le peněžité  částky odpovída jíc í zrušeném u závazku.

Zam ěstnanec  je  dále oprávněn v souvis losti s výše uvedeným  nahlížet do veške rých  souvise jících 
sp isů a dokum entace v držení ja k  orgánů veře jné  moci, tak  i soukrom ých osob, a pořizovat 
z  takových  spisů a dokum entace  výp isy  a opisy, jakož  i čin it další úkony, včetně přijím ání 
p ísem ností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to  na územ í České republiky.

Toto  pověření je  p latné do 12.7.2021. Jeho  p la tnost rovněž končí ukončením  pracovního poměru.

V  P raze dne 0 3 - 07 -  2020

CETIN a.s.
P ředstavenstvo

...............................................
Ing. Jura j Šedivý
předseda představenstva

...

m ístopředseda představenstva



Ověřeni -  legalizace

Bě........................................
Ov.............
In.. . ........................... .........................................
by.......................................................................
Fil.................... ...................................................
by.......................................................................

př.... ................................................................................
* Toto................ ............................................................. . .

V ..............
. .. . .... .. . .... .. .. .

.............. ......... .......
............................ 

............................................................ 
... ......................... 

..............................



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 121011_004219, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Stibůrková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Benešov u Prahy 
Česká pošta, s.p. dne 10.07.2020

130260508-241279-200710102713



__ v  v  ___  *

P O V E R E N I

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Spisové značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Přitkovskě 16B9 
41550 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje
Pověření v souladu se Zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisu 

panu: Ing. Martinu Matzekovi narozenému:.... .....1976 

zaměstnané na pracovní pozici: ředitel Investičního odboru

na dobu od: 1.1.2020 do: odvolání 

k jednání za společnost v níže uvedeném rozsahu:

a) Uzavírat kupní, nájemní a obdobné smlouvy týkající se pozemků a nemovitostí a smlouvy o 
zřízeni věcného břemene, včetně těch, které jsou vkládány do katastru nemovitostí do výše 
závazku společností v jednotlivém případě 500 tis. Kč bez DPH

b) Podepisovat ostatní smlouvy a dohody týkající se pozemků a nemovitostí do 
výše závazku společnosti v jednotlivém případě 500 tis. Kč zejména:

- Dohod o zaplacení úhrady za užívání,
- Smluv o uzavření budoucích smluv kupních,
- Smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene,
- smluv o vzniku práva stavby,

c) Zajišťovat řízení o vkladech a zápisech do katastru nemovitostí, je-li v nich účastníkem 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Toto pověření opravňuje výše uvedeného zaměstnance společností k tomu, aby jejím jménem jednal ve 
výše uvedených věcech.

V Teplicích, dne J j . f l - U ť i

Ing. Bronislav Špičák 
Generální ředitel a člen představenstva

Pověřenpv celépi cpzsahu přijímám. 

Podpis pbvěřeného



....................................................................... 
.........................................................................................

. ............. .............. . . ..... .
... ..... ........ . . ......... .... ...............................

. . . . . . . . . . . .
.................

......... .....................................................
..................

.............................
...............................................................

. . . . ........ . . ..  .................

..................................................................... 
.....................................................................................

................................................. . .......
................................................. ... . ................................ ............................

................. ........ .. ..............

. . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . .  .
........ ........................................................................ . . . .........................................

...................... . .. . .......
.......................................................

......................... ......... ........... .........................................

................................................................. 
......................................................................................

....................... 
........................ 
.........................

. . . . . . . .....
...................................
.........................

........................................................................ ..........................................................................
....................................................
..........................................................................................................................................................
........................................ . . . . ........................................... 
.......................................
...................................................................................................... 
...........................................................................................................................................................

............................ ....... . . ... . ................. . ..

........................ ............................ 
. . ....... ............. ............................


